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Suomalaisen yleisurheilun 
strategian 2021–2024 toinen 
toimintavuosi oli erinomainen. 
Yleisurheilu palasi vahvasti 
parrasvaloihin.

Euroopan mestaruuskilpailut Münche-
nissä olivat Suomen joukkueen osal-
ta erinomaiset. Suomi palasi kisoista 
mukanaan kaksi Euroopan mestaruut-
ta, yksi hopeamitali ja yksi pronssimi-
tali. Euroopan mestaruuteen ylsivät 
seiväshyppääjä Wilma Murto ja este-
juoksija Topi Raitanen. Euroopan mes-
taruushopealle hyppäsi Kristiina Mä-
kelä ja pronssille heitti Lassi Etelätalo. 
Maailmanmestaruuskilpailut Yhdys-
valtain Eugenessa eivät mitalia tuo-
neet, mutta urheilijamme esiintyivät 
pirteästi ja loivat vahvaa pohjaa tule-
ville vuosille. Vuoden yleisurheilijaksi 
valittiin Wilma Murto.
	 Yleisurheilun Ruotsi-ottelu pala-
si monen vuoden tauon jälkeen Hel-
singin Olympiastadionille. Maattelun 
paluu oli onnistunut sekä toiminnalli-
sesti että taloudellisesti. Ottelua seu-
rasi paikan päällä yli 44 000 katso-
jaa. Maaottelun yhteydessä järjestet-
tiin muun muassa juoksutapahtuma 
Ruotsi-ottelu 10, jossa oli mukana 540 
juoksijaa, Suomen suurimmat Seuraki-
sat ja yhteistyössä Suomen elektro-

YLEISTÄ
nisen urheiluliiton (SEUL ry) kanssa 
e-urheilun maaottelu. 
	 Kalevan kisat järjestettiin Joensuus-
sa, Paavo Nurmi Games Turussa se-
kä Motonet GP -kisasarja Jyväskyläs-
sä, Lahdessa, Espoossa, Kuortaneel-
la ja Tampereella. Muita televisioituja 
kilpailuja olivat Tähtien kisa Orimatti-
lassa, Ranking-kilpailut Oulussa, Kei-
häskarnevaalit Pihtiputaalla, Tähtiki-
sat Helsingissä, SM-hallit Kuopiossa, 
SM-maastot Nakkilassa ja SM-viestit 
Jyväskylässä.
	 Yleisurheilulisenssien kokonaismää-
rä oli 21 574. Lisenssimäärä ei nous-
sut koronavuosien jälkeen odotetusti. 
Lisäksi siirtyminen uuteen lisenssijär-
jestelmään, SuomiSporttiin, aiheut-
ti vähennystä seurojen maksamiin li-
sensseihin. Seurapalvelut toteuttivat 
monipuolista ohjaaja-, valmentaja- ja 
seurakoulutusta. Seurojen toiminnan 
tueksi rakennettiin monipuolisia toi-
mintamalleja. Tukea erilaisten seura-
palkintojen ja -kannusteiden kautta 
jaettiin satoja tuhansia euroja. Kunnia-
kierros -keräyksen tulos oli 382 577 
euroa, joista 75,6 prosenttia tuloutet-
tiin suoraan seuroille ja piireille.
	 Helsinki City Running Day juostiin 
kahden poikkeusvuoden jälkeen tut-
tuna ajankohtana toukokuussa. Juok-
sutapahtuma kokosi ilmoittautuneita 

juoksijoita 13 400. Päivän tapahtumi-
na olivat Helsinki City Marathon, Hel-
sinki City Run, Helsinki City Marathon-
viesti, Helsinki City 5 ja lasten Minima-
rathon. Naisten Kymppi järjestettiin 
myös normaalisti toukokuussa. 
Tapahtumaan ilmoittautui noin 
4 500 liikunnan harrastajaa. Urheilu-
liiton sateenvarjon alle siirtyivät myös 
Espoon Rantamaraton (3 600 juoksi-
jaa) ja Pääkaupunkijuoksu (500 juok-
sijaa), joiden järjestelyissä Urheiluliitto 
oli vahvasti mukana.
	 Suomen huippu-urheilun pääyh-
teistyökumppaneina olivat Motonet, 
IKH, Craft, YLE, Veikkaus, Capital Box ja 
Eezy. Ruotsi-ottelun paluu Olympia-
stadionille toi liitolle uusia tapahtuma-
kumppaneita. Vuoden yhteistyökump-
panimyynti oli erinomainen ollen yh-
teensä noin 2,6 miljoonaa euroa ilman 
barttersopimuksia. Nuoriso- ja juok-
sutapahtumissa oli mukana runsaasti 
eri tasoisia yhteistyökumppanuuksia. 
Yritysyhteistyösopimus tehtiin vajaan 
sadan yrityksen kanssa.
	 Yleisurheilun kiinnostavuus säilyi 
lajien välisessä kilpailussa. Yleisurhei-
lu oli jääkiekon jälkeen toiseksi kiin-
nostavin laji vuosittaisessa Sponsor 
Insight -tutkimuksessa. Yleisurheilus-
ta kiinnostuneiden osuus oli 45 pro-
senttia, ja ero jääkiekkoon oli vain kol-
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me prosenttiyksikköä. Naisten osalta 
yleisurheilu oli toista kertaa peräkkäin 
kiinnostavin laji. Yleisurheilutapahtu-
mat valtasivat Ruotsi-ottelun ja Kale-
van kisojen johdolla kärkisijat saman 
tutkimuksen tapahtumien kiinnosta-
vuudessa.
	 Ulkoisen ja sisäisen viestinnän runko 
oli yleisurheilu.fi -sivustolla, liiton Face-
book- ja Instagram-tileillä julkaistut uu-
tisjutut, tausta-artikkelit ja haastattelut. 
Kaikki uutismateriaali, keskeiset tulok-
set ja tausta-artikkelit lähetettiin katta-
vaan mediajakeluun. 

Vuonna 2022 liiton keskeiset 
tavoitteet saavutettiin seuraavasti:
VALMENNUS
•	 Pistemäärä aikuisten ja nuorten
	 tärkeimmissä arvokilpailuissa, vertai-
	 lu strategiakauden 2017–2020 par-
	 haaseen kilpailuun
	 •	 Olympialaiset / MM-kilpailut: 5 p 		
		  (2019) > 2022: 9 p
	 •	 EM-kilpailut: 7 p (2018) > 2022: 43 p
	 •	 U20 MM-kilpailut: 15 p (2017) > 			
		  2022: 36 p
•	 Valmennusryhmäurheilijamäärät 			
	 (tulos- / menestysvaatimuksen 
	 tehneet)
	 •	 TF: 70
	 •	 Maajoukkue: 138
	 •	 ANMJ: 507

SEURAPALVELUT
•	 Yleisurheilulisenssit 21 714 
	 (v. 2021: 25 319)
•	 52 päätoimista seuratyöntekijää/
	 60 henkilötyövuotta (v. 2021: 54 			 
	 henkilö/80 henkilötyövuotta)
•	 Seurakohtaamiset 535 seuraa/1 006 
	 seuratoimijaa (v. 2021: 102 seuraa /		
	 484 seuraa/967 seuratoimijaa)
•	 Huippuseurakoulutus jatkui, ja 
	 kärkiseurakoulutus alkoi

Hallinto ja henkilöstö
Suomen Urheiluliiton liittovaltuuston 
kevät- ja syyskokoukset järjestettiin 
Helsingissä. Liittovaltuuston informaa-
tiokokous pidettiin Kalevan kisojen 
yhteydessä Joensuussa. Liiton hallitus 
kokoontui vuoden aikana seitsemän 
kertaa ja toimitusjohtajan johdolla ko-
koontunut liiton johtoryhmä 15 kertaa. 
Liiton johtoryhmässä toimivat valmen-
nuksen ja koulutuksen johtaja Jarkko 
Finni, seurapalvelujohtaja Tapio Ra-
jamäki, juoksutapahtumajohtaja Har-
ri Hänninen, talousjohtaja Mikko Kivi, 
viestintäpäällikkö Tapio Nevalainen ja 
liiton toimitusjohtaja Harri Aalto. 
	 Henkilöstön tyytyväisyyskysely jär-
jestettiin joulukuussa Työeläkeyhtiö 
Varman henkilöstökyselyllä. Pääosin 
tulokset olivat hyviä. Syksyn henkilös-
töpäivät järjestettiin Vantaalla.

	 Vastuullisuusohjelmaa päivitettiin 
Antidoping-ohjelmalla. Hallitus hyväk-
syi uudistetun ohjelman marraskuun 
kokouksessaan. Antidoping-ohjelman 
mukaisesti urheilijoiden, valmentajien 
ja työntekijöiden sopimuksiin on kirjattu 
velvollisuus noudattaa antidopingsään-
nöksiä. Urheilijasopimuksiin kirjattiin 
myös velvoite suorittaa Puhtaasti Paras- 
ja I Run Clean -verkkokoulutukset. 
	 Vuoden aikana päivitettiin epäasialli-
seen käyttäytymiseen liittyvät toimin-
taohjeistot sekä valmisteltiin Hyvän hal-
linnon -toimintaohjeistuksen päivitystä. 
Kilpailumanipulaation torjuntaohjelman 
valmistelu aloitettiin.

Talousyhteenveto
Tilikauden kokonaistuotot olivat 
6 674 309 euroa ja kokonaiskulut 
6 794 409 euroa. Tulos oli 120 100 eu-
roa alijäämäinen. 
	 Tilikaudella tulot ylittyivät budjetoi-
dusta, mutta erityisesti arvokilpailuiden 
suuret kuluylitykset budjettiin nähden 
heikensivät tulosta alle budjetoidun tu-
loksen. Tilikauden päättyessä oma pää-
oma oli 481 053,99 euroa.
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Harrastajamäärien 
kasvutavoitteet
Yleisurheilulisenssien kokonaista-
voitteena oli 28 000 lisenssiurhei-
lijaa.

Harrastajamäärien yhtenä keskeise-
nä tavoitteena oli nostaa 13–17-vuo-
tiaiden poikien lisenssimäärä 2 600 
lisenssiin.

Seurataan 9–15-vuotiaiden lisens-
siurheilijoiden osalta, kuinka moni 
osallistuu virallisiin kilpailuihin. 
Seurataan kehitystaulukon (14–18-
vuotiaat) tulosrajan saavuttaneiden 
urheilijoiden lukumäärää.
Tulos: 21 714 lisenssiä, 1 379 

Seurapalvelut
13–17-vuotiaiden poikien lisenssiä, kil-
pailevien lisenssiurheilijoiden määrä 
(9-15v.) 7063 (77%), Kehitystaulukon 
(14–18v.) tulosrajan saavuttaneiden 
urheilijoiden lukumäärä 507.

Toiminnalliset tavoitteet
•	 Seurojen tukeminen taloudellisten 	
	 ja toiminnallisten kannusteiden 
	 kautta.
•	 Päätoimisuuden lisääminen ja 
	 vakiinnuttaminen seuroissa
•	 Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksien 	
	 uudistus. Osallistujamäärät pide-
	 tään viime vuosien tasolla.  
•	 Yleisurheilu on lähellä lasta. Seura-
	 kisoja ja yleisurheilukouluja pyri-		
	 tään luomaan jokaiseen kuntaan 

	 vähintään yhden seuran toimesta.
•	  Nuorisovalmennuksessa ediste	-		
	 tään seurojen välistä yhteistyötä 	
	 ja varmistetaan, että nuoret talen		
	 tit saavat riittävästi  osaavaa 
	 valmennusta.

Seurojen tukeminen taloudellisten ja 
toiminnallisten kannusteiden kautta
Seuroille jaettiin Kalevan Malja -pis-
tekilpailun ja yleisurheilun seuralii-
gan kautta yhteensä 95 000 euroa. 
Nuorisotoimintakilpailussa jaettiin 
20 000 euroa. Vakuutusyhtiö Kale-
van henkilökunnan aikanaan lahjoit-
taman, ikuisesti kiertävän Kalevan 
Maljan voitti Jyväskylän Kenttäur-
heilijat, joka keräsi 439 pistettä. 
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Toiseksi tuli Turun Urheiluliitto 366,5 
pisteellä ja kolmanneksi Tampereen 
Pyrintö 334 pisteellä. Yleisurheilun 
seuraliigassa Superliigan voitti Jy-
väskylän Kenttäurheilijat (1 724 pis-
tettä), toinen oli Turun Urheiluliitto 
(1314,75 p) ja kolmas Tampereen Py-
rintö (1 313 p). Ykkösliigan paras seu-
ra oli Mikkelin Kilpa-Veikot (310 p), 
kakkosliigan paras seura oli IF Ny-
karlebynejden (115,5 p) ja kolmoslii-
gan voitti Vehkalahden Veikot (53,5 
p). Pisteitä sai 321 seuraa. 

SUL:n nuorisoyleisurheilun kehittä-
mistuen avulla pyrittiin saamaan ta-
kaisin harrastajia lajin pariin koro-
nan jälkeen. Hakemuksia tuen saa-
miseksi saatiin 58 seurasta ja tukea 
myönnettiin 16 seuralle. Seuroille 
maksettiin toimenpiteiden ja tavoit-
teiden toteutumisen perusteella yh-
teensä 43 260 euroa.

Seuroja kannustettiin ja sparrattiin 
hakemaan opetus- ja kulttuuriminis-
teriön myöntämää Seuratoiminnan 
kehittämistukea. Palkkaukseen sai 
tukea yhdeksän seuraa, joista en-
simmäisen vuoden palkkatukea sai-
vat Forssan Salama, Kauhavan Wisa 
ja Turun Urheiluliitto. Toisen vuoden 
palkkaustukea saivat Helsingin Ki-
sa-Veikot, Lahden Ahkera, Lempää-
län Kisa Yleisurheilu, Pyhäselän Ur-

heilijat, Turunseudun Kenttäurheili-
jat sekä Turun Weikot Yleisurheilu. 
Toiminnallista tukea sai yhteensä 
yhdeksän seuraa, joista jatkohank-
keita oli kolme ja uusia hankkei-
ta kuusi. Kaiken kaikkiaan tukea ha-
ki 31 yleisurheiluseuraa (uusia hank-
keita 21 ja jatkohankkeita 10), joista 
tukea sai 19 seuraa yhteensä 221 
500 euroa.

Seurakoulutuksien osalta lähti käyn-
tiin Kärkiseurakoulutus vuoden 2022 
aikana. Koulutus jatkuu vuodelle 
2023. Koulutukseen valittiin mukaan 
kuusi seuraa (Hämeenlinnan Tarmo, 
Kenttäurheilijat-58, Lempäälän Kisa 
Yleisurheilu, Mikkelin Kilpa-Veikot, 
Oulun Pyrintö ja Porin Yleisurheilu). 
Koulutus toteutetaan yhteistyössä 
Vierumäen Urheiluopiston kanssa.  
 
Tähtimerkki-auditointeja tehtiin seit-
semän kappaletta. Vuoden lopussa 
yleisurheilulla oli yhteensä 53 Tähti-
seuraa (lapset ja nuoret 51 ja aikuiset 
kaksi). Vuoden 2022 aikana valmistui 
yleisurheilun huippu-urheiluseuran 
tähtimerkkikriteeristö.

Seurakohtaamisia toteutettiin 107, 
joissa tavattiin 535 seuraa sekä 
1 006 seuratoimijaa. Seurakohtaa-
misten tavoitteena oli pureutua yk-
sittäisen seuran tai useamman seu-

ran ydinasioihin. Seurakohtaamisia 
toteutettiin vallinneitten olosuhteitten 
takia runsaasti myös etänä. mm. sään-
nölliset alueelliset -ja valtakunnalliset 
teemainfot Teamsin välityksellä. 

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksien 
osallistujamäärät 
Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksia 
uudistettiin vuoden 2022 aikana. 
Ohjaaja- ja valmentajakoulutusten 
ympärille rakennettiin verkkokou-
lutusalusta, jonka tarkoituksena on 
kasvattaa tutkintojen oppimisen vai-
kuttavuutta ja syventää oppimista 
niillä osa-alueilla, joita ei lähiaikoina 
ole tarkoitus käydä läpi.

Uutuutena luotiin yleisurheilun 
starttikurssi (YS), mitä voivat jatkos-
sa toteuttaa piirien lisäksi myös seu-
rat. Ensimmäiset yleisurheilun start-
tikurssit järjestettiin keväällä 2022. 
1-tason koulutus päivitettiin lasten 
valmentajatutkinnoksi (LVT). Ensim-
mäiset lasten valmentajatutkinnot 
pidettiin marraskuussa 2022. Kou-
lutusuudistuksen vuoksi järjestettiin 
myös kouluttajakoulutuksia molem-
pia koulutuksia varten.   

1-tason koulutuksia järjestettiin al-
kuvuoden aikana vielä vanhoilla ni-
mikkeillä. Yleisurheiluohjaajatutkin-
non (YT) suoritti 80 kurssilaista ja 

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksien osallistujamäärät

	   2022		  2021		 2020		 2019	 2018		  2017		  2016		 2015		  2014
Yleisurheilu-
ohjaajatutkinto		  80		  332		  274		  351		  494		  469		  365		  524	 525

Nuorten yleisurheilu-
ohjaajatutkinto		  57		  116		  200		  133		  109		 140 (+72)		 145		  194	 203

Nuorisovalmentaja-
tutkinto		  38		  45		  19	   	 43		  32	     36			  70		  5	  141

Yleisurheilun starttikurssi		  222

Lasten valmentaja-		  14
tutkinto



8SUOMEN URHEILULIITTO VUOSIKERTOMUS 2022

nuorten yleisurheiluohjaajatutkin-
non (NYT) 57 tutkintolaista. Yleis-
urheilun starttikurssin suoritti 222 
kurssilaista ja lasten valmentaja-
tutkinnon (1-taso) 14 tutkintolaista.  
Nuorisovalmentajatutkinnon (2-taso) 
suoritti 38 osallistujaa. 

Nuorisovalmentajatutkinnon jatko-
koulutus, nuorisovalmennussemi-
naari, järjestettiin ensimmäistä ker-
taa URHEA-hallissa Helsingissä 
22.–23.10.2022. Seminaarin kan-
tavina teemoina olivat yleisurheili-
jan urapolun päivitystyön esittely, 
nuorten kehittävä harjoittelu ja vam-
mojen ennaltaehkäisy. Seminaariin 
osallistui 71 henkilöä. ”Hätäilemät-
tä huipulle -urapolun” tavoitteena on 
mahdollistaa pitkään jatkuva tulos-
kehitys, kansainvälisen vaatimusta-
son mukainen harjoittelu sekä oman 
suorituskyvyn ja lajituloksen maksi-
mointi urheilijapolun huippuvaihees-
sa. Uudistuksen tärkein sisällöllinen 
tavoite on lasten ja nuorten urheilun 
ja liikunnan kokonaismäärän nosta-
minen vähintään 20 tuntiin viikos-
sa. Yleisurheilijan urapolun jalkau-
tusta jatkettiin seuratapaamisissa 
ja valmentajakoulutuksissa. Yleisur-
heilijan urapolku -uudistuksella py-
ritään nimenomaisesti vaikuttamaan 
nuorisovalmennuksen tasoon ja laa-
juuteen.

Keskeiset toimenpiteet 
Yleisurheilu on lähellä lasta 
Yleisurheilun strategian 2021–2024 
päävalinnat sekä valintojen keskei-
sinä päämäärinä ovat olleet mm. lä-
hellä lasta olevan yleisurheilun ja sen 
laadukkaan sisällön varmistaminen.

Seurakisoja järjesti 334 seuraa. Sekä 
seurakisoja että urheilukouluja (tai 
vastaavia) järjestettiin 291 seurassa 
ja 191 kunnassa.

Yhteistyössä Metsä Groupin kanssa 
seurakisoja järjesti 111 seuraa.  Nämä 
seurat järjestivät yhteensä 568 seu-
rakisaa. 

 Pohjola Seuracup järjestettiin 25. ker-
ran yhteistyössä Pohjola Vakuutuk-
sen kanssa. 

Superfinaalissa kilpaili kaikki sarjat 
huomioiden piirikisojen seitsemän 
parasta seuraa + Superfinaalin jär-
jestäjäseura. Superfinaalissa seuraa 
edusti kaksi urheilijaa/laji. A-sarjassa 
kilpailivat alle 10 000 asukkaan paik-
kakunnalla toimivat seurat. B-sarjas-
sa kilpailivat 10 001–35 000 asuk-
kaan paikkakunnalla toimivat seu-
rat. C-sarjassa kilpailivat yli 35 000 
asukkaan paikkakunnalla toimivat 
seurat.

42 piirikisassa oli mukana 180 seu-
raa. Seurojen lukumäärä vuosina 
2021-2015 oli (185-161-189-200-193 
-203-199). Superfinaalin voitti Jyväs-
kylän Kenttäurheilijat, A-sarjan Nak-
kilan Vire, B-sarjan Lempäälän Kisa 
Yleisurheilu ja C-sarjan Vantaan Sa-
lamat. Seuracup-kummiurheilijana 
toimi Urho Kujanpää. 

Nuorisoyleisurheilun kansainvälinen 
suurtapahtuma Youth Athletics 

Games -kilpailu (YAG) järjestettiin 
Lahden Stadionilla 16.–19.6.2022. 
Tapahtuman yhteistyöseuroinana 
toimivat Lahden Ahkera sekä Lah-
den ympäristökuntien seurat, kuten 
Orimattilan Jymy, Asikkalan Raikas, 
Joutsan Pommi sekä Hartolan Voima. 
Tapahtuma järjestettiin ensimmäis-
tä kertaa nelipäiväisenä siten, että 
17-sarja irrotettiin omaksi iltakisak-
si, joka aloitti tapahtuman torstaina. 
Perjantaista sunnuntaihin kisailtiin 
9–15-vuotiaiden henkilökohtaisilla 
lajeilla sekä viesteillä. Kesän suurin 
nuorisoyleisurheilun tapahtuma ke-
räsi noin 1 600 osallistujaa.

Yleisurheilun lajikarnevaalit järjestet-
tiin kesä-heinäkuun vaihteessa. Kor-
keatasoisten karnevaalikilpailujen 
ohella järjestettiin karnevaalileiritys 
kaikkien muiden lajien paitsi moniot-
teluiden osalta. Karnevaalit keräsi-
vät lajileireille yhteensä 558 osallis-
tujaa. 2021–2014 osallistujia on ol-
lut vuosittain 484, (0 /korona, 820, 
944, 847, 973, 820).
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Yleisurheiluviikko järjestettiin 
23.–29.5.2022. SUL tarjosi tukea 
seuroille Yleisurheiluviikon tapah-
tumien järjestämiseen sekä rahalli-
sesti että urheilijavieraiden kautta. 
Yleisurheiluviikon aikana järjestet-
tiin myös Kansallinen Seurakisa-
päivä, joka kokosi saman päivän 
aikana kaikkialta Suomesta yli 20 
avointa Seurakisaa. Yleisurheilu-
viikon tavoitteena on tavoittaa uu-
sia harrastajia ja mahdollistaa tu-
tustuminen seuratoimintaan omal-
la lähialueella.

Kouluyleisurheilu 
Hesburgerin kanssa toteutettu 
5.–6-luokkalaisten yleisurheilun 
joukkuekisa Hese-kisa järjestettiin 
sekä piirikisoina että etänä keväällä 
2022. 17 piirikisasta voittajat eteni-
vät finaaliin, sekä viisi parasta etä-
kisan luokkaa pääsi myös valtakun-
nalliseen finaaliin, joka järjestet-
tiin Tampereella 24.5. Finaalin voitti 
Tesoman koulun 6A luokka Tampe-
reelta. Piiri- ja etäkisoihin osallistui 
yhteensä 200 luokkaa. 

Kevään aikana toteutettiin myös 
kaksi H-hetkitreenipäivää se-
kä kaksi Hese-treeniä Hese-ki-
saan valmistautuville luokille yh-
dessä Hese-kisakummien kanssa. 
Opettajille tarkoitettuun H-hetkeen 
osallistui yhteensä 380 opetta-
jaa. Hese-kummeina toimivat Elmo 
Lakka ja Camilla Richarssson.

Nestlé Healthy Kids-iltapäivä-
kerhotoiminta
Nestle iltapäiväkerhoja toteut-
ti 12 seuraa keväällä ja kahdeksan 
yleisurheiluseuraa syksyllä. Yleis-
urheilupainotteisiin iltapäiväker-
hoihin alakouluilla osallistui noin 
1 000 lasta. Kerhojen toimintamuo-
toihin kuului kouluille tarjottu ak-
tiivisuushaaste liikunnan ja tervei-
den elämäntapojen huomiointiin. 
Materiaalit myös päivitettiin. Val-
takunnallisina kummeina toimivat 
Oskari Mörö ja Anniina Kortetmaa, 

jotka olivat loppuvuodesta muka-
na Nestlen PR-tilaisuudessa. He päi-
vittivät liikunta- ja ravintopainottei-
sia somepäivityksiä omilla tileillään 
vuoden aikana. Paikalliset kerho-
kummit elävöittivät kerhoja vieraile-
malla kerran oman kotiseuransa ilta-
päiväkerhossa.

Elovena Voimapäivät
Edellisvuoden tapaan Voimapäi-
viä järjestettiin 20 koululla vuoden 
2022 aikana. Eri puolilla maata jär-
jestetyissä Voimapäivissä liikkui yh-
teensä noin 4 000 lasta. Elovena 
Voimapäivät toteutettiin koulujen 
toimintaympäristöissä olevien urhei-
luseurojen avulla koulujen pihoilla 
tai lähikentillä.

Seurojen nuorisovalmennuksen 
kehittäminen
Nuorisovalmennuksessa tavoittee-
na on ollut lisätä seurojen välistä 
yhteistyötä ja varmistaa, että nuo-
ret talentit saavat riittävästi osaavaa 
valmennusta. Seuravalmennusta se-
kä urheilijoiden ja valmentajien päi-
vittäisvalmennusta tuettiin vuoden 
aikana alueellisella nuorten maa-
joukkueleirityksellä (ANMJ-leiritys). 
Leiritysvalintojen pohjana käytettiin 
ns. kehitystaulukkoa. ANMJ-leirityk-
sen tulosrajan saavutti 507 urheili-
jaa (14–18-vuotiaat). Vastaavat lu-
vut vuosittain 2021–2016 (568-520-
588-587-598-606).

Lahjakkaiden urheilijoiden ohjaus-
järjestelmän toimenpiteinä olivat 
keskustelut yleisurheilun urapolus-
ta, informaatiot mahdollista opis-
kelupaikoista sekä yläkoululeiritys. 
Toimenpiteiden tavoitteena oli ohja-
ta urheilijan valintoja kohti parem-
pia harjoitteluolosuhteita. Urheiluop-
pilaitoksiin (toinen aste) haki kaik-
kiaan 213 yleisurheilijaa. Vastaavat 
luvut vuosittain 2021–2014  (217-154, 
219, 179, 178, 202, 167, 184). Urhei-
luoppilaitosten hallimestaruuskilpai-
lut pidettiin Helsingissä. Voiton vei 
Mäkelänrinteen lukio Helsingistä. 

Päätoimisuuden lisääminen 
Vuonna 2022 seuroissa oli yhteen-
sä 52 päätoimista työntekijää. Kaik-
kiaan seuroissa tehtiin työvuosik-
si laskettuna 60 henkilötyövuotta, ja 
94 henkilöä sai palkkaa seurasta (lu-
kuun ei ole laskettu ohjaajakorvauk-
sia saavia henkilöitä). Seuratuen 
saaminen mahdollisti uusissa seu-
roissa päätoimisuuden käynnistämi-
sen. Ammattimaista valmentajuutta 
ja päätoimisuutta on pystytty lisää-
mään erilaisilla yhteispalkkausjär-
jestelmillä.

Kunniakierros
Vuoden 2022 kunniakierroskeräys 
oli järjestyksessään 41. ja tulos oli 
375 674 euroa (bruttosumma 
392 636 euroa). Kunniakierrokseen 
osallistui 76 seuraa ja paras Kun-
niakierros-piiri oli ÖID 108 607 eu-
ron nettotuloksella. Seuraavina tuli-
vat NÅID 90 842 euroa, Etelä-Poh-
janmaa 56 551 euroa, Häme 43 402 
euroa ja Pohjois-Karjala 13 497 eu-
ron tuloksella. 

Vaikka vuosi oli koronajakson jäl-
keen tapahtumien järjestämisen 
suhteen hyvä, keräyksen tuotto ja 
osallistuvien seurojen osuus oli las-
keva. Paras seura oli IK Raseborg 
53 397 euron nettotuloksella. Toinen 
oli IK Falken 35 210 euroa ja kolmas 
Ikaalisten Urheilijat 20 860 euron 
tuloksellaan. Koviin tuloksiin ylsivät 
myös IF Drott 15 628 euroa, Sjundeå 
IF 15 026 euroa ja Nykarlebynejden 
15 023 euroa. Näiden kuuden kärki-
seuran jälkeen oli seuraavat seurat 
olivat alle 10 000 euron kertymissä.

Henkilökohtaisesti eniten keräsi IF 
Raseborgin Glenn Lignell, 27 380 
euroa. Lignellin panos ollut todella 
merkittävä myös oman piirinsä piiri-
päällikkönä. Toiseksi eniten keräsi IK 
Falkenin Allan Zittra 13 355 euron tu-
loksella ja kolmanneksi kovin kerääjä 
oli Ikaalisten Urheilijoiden Kalle Mä-
kelä 10 000 euron tuloksella.
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Vastuullisuus, turvallinen toiminta-
ympäristö, antidoping-työ
SUL järjesti Samalta viivalta -kier-
tueen kaikissa yleisurheilupiireis-
sä (yht. 19 tilaisuutta) yhdessä ur-
heilijapaneelin kanssa edistääkseen 
yhdenvertaisuus ja tasa-arvoasioi-
ta. Tilaisuudet oli suunniteltu erityi-
sesti lapsille ja nuorille, mutta myös 
urheilijoiden huoltajille sekä seura-
toimioille. Jokaisen tilaisuuden ve-
täjänä toimi urheilijapaneelin jäsen. 
Urheilijapaneeliin kuului 14 jäsentä 
(Ella Junnila, Senni Salminen, Camil-
la Richardsson, Kiira Väänänen, Hen-
ry Manni, Jani Kiiskilä, Saana Peura, 
Mustafa Muuse, Oskari Mörö, Suvi 
Miettinen, Aleksi Ojala, Iikka Alingue, 
Katri Hirvonen, Joonas Rinne).

Seurojen vastuullisuusohjelmi-
en laatimista sekä käytännön toi-
mia epäasiallisen käytöksen ennal-
taehkäisyyn sekä häirintätapauksiin 
puuttumiseen tuettiin mm. seura-
kohtaamisten, seura-, ohjaaja- ja 
valmentajakoulutusten, leiriluento-
jen sekä muiden tilaisuuksien avulla. 
Infoa jaettiin myös tiedotteissamme 
säännöllisesti. Yleisurheilu-fi-sivuille 
olemme luoneet myös ohjeistuksia 
ja tukimateriaalia seuroille. Urheili-
joita ja seuratoimijoita on kannustet-
tu suorittamaan Et ole yksin-verkko-

koulutuksen sekä vastuullinen val-
mentaja-verkkokoulutuksen. 
 
Antidoping asiaa edistettiin mm. 
seurakohtaamisten, seura-, ohjaa-
ja- ja valmentajakoulutusten, leiri-
luentojen sekä muiden tilaisuuksien 
avulla. Infoa jaettiin myös tiedotteis-
samme säännöllisesti. Näissä tilai-
suuksissa erityisesti kannustettiin 
seuratoimijoita ja urheilijoita suorit-
tamaan I Run Clean-, Puhtaasti pa-
ras- ja Reilusti paras- verkkokoulu-
tukset sekä informoitiin erivapaus-
asioista. 

Alueellisilla nuorten maajoukkuelei-
reillä (14-18-vuotiaat, 410 urheilijaa, 
lisäksi valmentajat ) järjestettiin an-
tidoping-luennot.

Puhtaasti paras -verkkokoulusta 
on tehnyt yhteensä 346 henkilöä. 
Vuonna 2022 koulutuksen suoritti 
171 henkilöä. Reilusti paras -verkko-
koulutusta on tehnyt yhteensä hen-
kilöä 37, ja vuonna 2022 koulutuk-
sen suoritti 22 henkilöä. 
1-ja 2. tason ohjaaja – ja valmentaja-
koulutuksissa käytiin läpi sekä vas-
tuullisuus- että antidoping-asioi-
ta. Näihin koulutuksiin osallistui yh-
teensä 109 koulutettavaa. 

Julkaisut 
Spurtti News-lehti 8–13-vuotiaiden 
yleisurheilulisenssin lunastaneille 
toimitettiin kaksi kertaa vuoden ai-
kana. Vuoden ensimmäinen lehti jul-
kaistiin painettuna keväällä 2022 ja 
syksyn lehti sähköisenä yleisurhei-
lu.fi -sivustolla. Vuosittain ilmestyvä 
Yleisurheilun Kouluextra -lehti pos-
titettiin kaikille alakouluille ja seu-
rojen nuorisotoiminnasta vastaaville 
(noin 3 000) helmikuun alussa. 

Muuta
Seurapalveluvaliokunta kokoontui neljä 
kertaa. Seurapalveluvaliokunta 
tuki toiminnallaan seurapalvelu-
toimintaa. Merkittävimmät asiat 
olivat vaikuttaminen yleisurheilun 
strategian toimenpiteisiin ja seuran-
taan, seurojen erilaisten kilpailujen 
linjaamiseen sekä seurafoorumien 
ja erilaisten koulutusten sisältöihin. 
Yleisurheilun jäsenseuroja infor-
moitiin alue-, nuoriso- ja seuratie-
dotteilla sekä erilaisissa seurakoh-
taamisissa livenä, hybridinä sekä 
etäyhteyksin. 

Aluejohtokunnat kokoontuivat ke-
vään 2022 aikana. Syksyn liittoval-
tuuston kokouksessa päätettiin yh-
distää eteläinen ja kaakkoinen alue 
eteläiseksi alueeksi. Näin ollen vuo-
den 2023 alusta on viisi aluetta eli 
eteläinen, lounainen, läntinen, itäi-
nen ja pohjoinen alue. 

Parhaat piirit 			   €/netto
1. 	 ÖID 			   108 607
2. 	 NÅID 			   90 842  
3. 	 Etelä-Pohjanmaa 			   56 551  
4.	 Häme			   43 402
5.	 Pohjois-Karjala 			   13 497  
 			   yhteensä		 312 899  

Parhaat seurat			   €/netto
1.  	 IK Raseborg 			   53 397 
2. 	 IK Falken			   35 210  
3. 	 Ikaalisten Urheilijat 			   20 860
4.  	 IF Drott 			   15 628
5.	 Sjundeå IF			   15 026
6. 	 IF Nykarlebynejden 			    15 023 
			   yhteensä		 155 144  

VUODEN 2022 KUNNIAKIERROKSEN TULOKSET
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Yleisurheilijan urapolku
Yleisurheilun valmennusjärjestelmän 
ydintavoite on mahdollistaa yleisur-
heilijan polulla toimiville urheilijoille 
ja valmentajille mahdollisimman laa-
dukas valmennusarki sekä parantaa 
kansainvälistä arvokilpailumenes-
tystä edelliseen strategiakauteen, 
2017–2020, verrattuna. Yleisurhei-
lun valmennusjärjestelmällä tarkoi-
tetaan sitä kokonaisuutta, mitä liit-
to toteuttaa yhdessä mm. seurojen, 
huippu-urheiluyksikön, urheiluaka-
temioiden ja valmennuskeskusten 
kanssa. Laadukkaan yleisurheilijan 
polun ja huippu-urheilumenestyksen 
mahdollistamiseksi toimintaa kes-
kitetään ja kohdennetaan mahdolli-
simman vaikuttavalla tavalla.

Valmennus
Keskeiset tavoitteet
•	 Huippu-urheilumenestys nyt ja 			
	 jatkossa
•	 Valmennusprosessien tehosta-
	 minen keskittämällä
•	 Valmentajien työskentely-
	 edellytykset ja osaaminen

Toimenpiteet 2022
Valmennusryhmät
Suomen Urheiluliiton (SUL) valmen-
nusryhmät myös vuonna 2022 oli-
vat: Team Finland (TF), maajoukkue 
(MJ) ja alueellinen nuorten maajouk-
kue (ANMJ). Valmennusryhmät va-
littiin koko strategiakaudelle laadi-
tun valintajärjestelmän mukaan. Val-
mennusryhmien toimintakausi on 
lokakuu–syyskuu. Sekä TF- että MJ- 
valmennusryhmissä oli mukana se-

kä nuorten että yleisen sarjan urhei-
lijoita valmentajineen. 

TF-urheilijoiden ja heidän valmen-
tajiensa valmennusprosessin tuki 
ja apu rakentuivat laajasta kansain-
välisestä arvokilpailutoiminnasta, 
TF-ohjelmasta, oman lajin maajouk-
kueohjelmasta, yleisurheilukeskus-
toiminnasta ja henkilökohtaisesta 
tarveharkintaisesta valmennustues-
ta. TF-ohjelma sisälsi ryhmän yh-
teisiä leirejä ja tapaamisia, joissa oli 
harjoittelun lisäksi myös mm. kou-
lutuksellista sisältöä. Vuoden 2022 
aikana toteutettiin kaksi TF-ryh-
män yhteisleiriä Pajulahdessa (tou-
kokuu ja lokakuu), mutta loppuvuo-
teen 2022 suunniteltu TF-ulkomaan 
leiri jouduttiin perumaan taloudel-
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lisista syistä. TF-ohjelman muita 
ydintoimintoja olivat ns. pulssikes-
kustelu (loka-marraskuu) ja kuu-
kausittainen sparritoiminta, joissa 
mm. arvioitiin valmennusproses-
sin etenemistä, sparrattiin harjoit-
telun suunnittelua ja kartoitettiin 
tukipalveluiden tarpeita. Henkilö-
kohtainen tarveharkintainen val-
mennustuki rakentui osalle urhei-
lijoista SUL:n ja Olympiakomitean 
Huippu-urheiluyksikön (HUY) yh-
teisresursoinnilla ja osalle urhei-
lijoista SUL:n resursoinnin kautta. 
Erityisesti arvokilpailujen mitali-
potentiaalin omaavien urheilijoi-
den henkilökohtaisille valmentajille 
mahdollistettiin tarveharkintaisesti 
paremmat valmennuksen työsken-
telyedellytykset yhdessä Olympia-
komitean kanssa.  TF-urheilijoille 
oli, tarpeen mukaan, tarjolla myös 
SUL:n kansainvälisen kilpailutoi-
minnan manageripalvelu. Kaikkien 
valmennustukiurheilijoiden kanssa 
laadittiin ja allekirjoitettiin urheili-
jasopimus, jossa määriteltiin mm. 
urheilijan edut ja velvoitteet. 

Jokaisessa yleisurheilulajissa toteu-
tettiin oma maajoukkueohjelma, jon-
ka ydinsisällöt rakentuivat pääosin 
lajin yhteisestä leirityksestä ja yleis-
urheilukeskustoiminnasta. Menes-
tyspotentiaalisimpien lajien maa-
joukkueohjelmia rahoitettiin lajiliiton 
lisäksi HUY:n tehostamistuilla, jolloin 
kyseiset lajit muodostuivat muita la-
jeja laajemmiksi.

Yleisurheilukeskukset
SUL:lla oli vuonna 2022 viisi yleis-
urheilukeskusta: pääkaupunkiseu-
tu, Tampere, Jyväskylä, Kuortane ja 
Lahti-Pajulahti. Ne toimivat verkos-
tomaisesti kiinteässä yhteistyössä 
urheiluakatemioiden, valmennuskes-
kusten ja kaupunkien huippuseuro-
jen kanssa. Jokaisessa kaupunkei-
hin sijoittuvassa yleisurheilukeskuk-
sessa toimintaa johti ja koordinoi 
keskuksen valmennuspäällikkö, jon-
ka palkkaukseen Urheiluliitto osallis-
tui. Yleisurheilukeskusten toiminnan 
keskeisenä tavoitteena oli laadukas, 
huippu-urheilijan kehittymistä tuke-
va arki, mikä tarkoitti laadukkaiden 
päivittäisharjoittelun olosuhteiden, 

valmennuspalveluiden sekä valmen-
nuksen tukipalveluiden koordinoi-
mista paikkakunnalla harjoittelevien 
liiton valmennusryhmäurheilijoiden 
ja heidän valmentajiensa tarpeisiin. 
Keskuksissa laadukasta yleisurhei-
lijanpolun toimintaa kehitettiin ylä-
kouluvaiheesta alkaen. 

Huippu-urheiluseurojen auditointi-
prosessi liitettiin osaksi yleisurhei-
lukeskusten toiminnan kokonaiske-
hittämistä. Auditoiduilla huippu-ur-
heiluseuroilla on kaavailtu olevan 
jatkossa merkittävä rooli yleisurhei-
lukeskusten rakentumisessa sekä 
keskuksen toiminnan johtamisessa, 
toteuttamisessa ja kehittämisessä.

Arvokilpailut
Suomen Urheiluliiton toimintaan si-
sältyi yhteensä 16 kansainvälistä ar-
vokilpailua vuonna 2022, sisältäen 
yhteensä n. 700–800 henkilömat-
kaa arvokilpailuihin. Vuoden 2022 
pääkilpailuita olivat MM-kilpailut ja 
EM-kilpailut sekä U20 MM-kilpai-
lut. Lisäksi liittojohtoisessa kilpailu-
toiminnassa oli lukuisa joukko muita 

SUL valmennusryhmät 2021–2024

Alueellinen nuorten maajoukkueleiritys (ANMJ)

Kotimaan leiritys

Maajoukkue

Oman lajin maajoukkue- ja 
arvokilpailuohjelma 

Yleisurheilukeskustoiminta

Team Finland

TF-ohjelma
Arvokilpailu-

ohjelma
Oman lajin 

maajoukkueohjelma
Yleisurheilukeskus-

toiminta

Kuvio 1. SUL valmennusryhmät ja valmennusryhmien päätoiminnat.



13SUOMEN URHEILULIITTO VUOSIKERTOMUS 2022

arvokilpailuita sekä nuorille että ai-
kuisille. Joukkuevalinnat tehtiin 
Arvokilpailujen valintajärjestelmän 
2021–2024 pohjalta laaditun vuoden 
2022 kilpailukohtaisen valintajärjes-
telmän mukaisesti. 

Mitalit ja mitalistit vuoden 2022 
pääkilpailuista:
•	 MM-kilpailut: 0+0+0
•	 EM-kilpailut, München: 2+1+1
	 –	 Wilma Murto: kulta, seiväshyppy
	 –	 Topi Raitanen: kulta, 3000 m:n 		
		  estejuoksu
	 –	 Kristiina Mäkelä: hopea, 3-loikka
	 –	 Lassi Etelätalo: pronssi, 
		  keihäänheitto
•	 U20 MM-kilpailut, Cali: 1+2+0
	 –	 Saga Vanninen: kulta, 7-ottelu
	 –	 Juho Alasaari: hopea, seiväshyppy
	 –	 Max Lampinen: hopea, moukarin-	
		  heitto

Menestys kaikissa pääkilpailuissa 
oli selkeästi parempaa kuin edelli-
sen strategiakauden aikana, ja koko-
naisuudessaan menestyksen voidaan 
arvioida olleen 2000-luvun parasta. 
Vertailu pääkilpailuiden aiempaan 
mitali- ja pistemäärätasoon kuviois-
sa 2–4.

Huippuseuraverkosto ja huippu-ur-
heiluseurojen auditointivalmennus
Huippuseuraverkoston toimintaan 
osallistui kahdeksan kärkiseuraa: 
Tampereen Pyrintö, Lahden Ahkera, 
JKU, HKV, Espoon Tapiot, LUM, Turun 
Urheiluliitto ja Joensuun Kataja. Ver-
kostotoiminta toteutettiin yhteistyös-
sä SUL seurapalvelut ja SUL valmen-
nus. Verkostotapaamisia järjestettiin 
pääosin seurojen valmennukses-
ta vastaavien kesken ja kertaalleen 
myös seurajohdon kanssa. Verkosto-
tapaamisissa keskityttiin erityisesti 
yleisurheilijan laadukkaan urapolun 
yhteiseen rakentamiseen.
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Vuoden 2022 aikana toteutettiin kol-
men seuran (Lahden Ahkera, JKU ja 
Tampereen Pyrintö) kehittämis- ja 
valmennusprosessi huippu-urheilu-
seura tähtimerkkiauditointia varten. 
Seurojen auditoinnit tapahtuvat vuo-
den 2023 aikana.

Valmentajakoulutus
Valmennustoiminnassa tavoittee-
na oli kehittää ammattivalmennuk-
sen ja ammattimaisen valmennuk-
sen työskentelyedellytyksiä ja lisätä 
valmennuksen työpaikkoja erityi-
sesti huippuseuroissa ja yleisurhei-
lukeskuksissa. Valmentajakoulutuk-
sen uudistusta toteutetaan vuosina 
2022–2024 vastaamaan entistä pa-
remmin arjen ja kansainvälisen kil-
pailun haasteisiin sekä urheilija- ja 
valmentajapolkujen eriytyviin osaa-
mistarpeisiin. Valmentajakoulutuk-
sen uudistaminen pääsi hyvään 
vauhtiin vuonna 2022, jolloin val-
misteltiin ja otettiin käyttöön koko-
naan uudet valmentajakoulutukset: 
yleisurheilun starttikurssi (YS) ja las-
ten valmentajatutkinto (LVT). Myös 
nuorisovalmennustutkinnon (NVT) 
sisältöuudistaminen saatiin hy-
vin käyntiin. YS:lle ja LVT:lle kehitet-
tiin ja rakennettiin myös kouluttaja-
koulutukset. YS-kouluttajakoulutuk-
sia alettiin myös toteuttaa vuoden 
2022 aikana. 

Valmentajakoulutusta toteutettiin 
vuonna 2022 suunnitellusti niin yk-
kös-, kakkos- kuin kolmostasollakin. 
Kolmostason valmentajakoulutus 
(valmentajatutkinto eli VT) toteutet-
tiin, ja siihen osallistui yhteensä 39 
valmentajaa. 

Valmentajien peruskoulutuksen li-
säksi koulutusuudistuksessa kehi-
tetään myös uusia jatko- ja täyden-
nyskoulutuksen toimintamalleja, 
joissa kohteena ovat peruskoulute-
tut aktiivivalmentajat. Vuonna 2022 
valmisteltiin ja toteutettiin kokonaan 

uudet SUL-jatkokoulutukset: Nuo-
risovalmennusseminaari ja kansain-
välinen Paavo Nurmi Games coach-
ing seminar. Valmentajien ohjaus ja 
ohjautuminen kansainvälisiin ja mui-
hin kotimaisiin valmentajakoulutus-
tilaisuuksiin oli myös aktiivista. 

Kuortaneen yleisurheilun valmen-
tajan ammattitutkinnon (VAT) aloit-
ti yhteensä 12 valmentajaa ke-
väällä 2022. Heistä yhdeksän oli 
TF-valmennusryhmäurheilijoiden 
henkilökohtaista valmentajia. SUL 
tuki TF-valmentajien VAT-kouluttau-
tumista koulutuskustannusten ja 
tutkinto-osioiden sisältöjen osalta. 
PNG-seminaari oli osa VAT-tutkintoa.

Yleisurheilijan valmennuksellisen 
urapolun päivitys
Vuoden 2022 aikana valmistel-
tiin ja työstettiin yleisurheilijan val-
mennuksellinen urapolku, erityi-
sesti polun pääsisällöt ja -valin-
nat. Hätäilemättä huipulle -urapolku 
lanseerattiin SUL:n Nuorisovalmen-
nusseminaarissa lokakuussa 2022. 
Urapolun päävalintojen kautta uu-
distetaan mm. valmentajakoulutus-
sisältöjä. Päävalintasisältöjen syven-
tämistä ja jalkautusta on tehty, ja 
tehdään tulevien vuosien aikana yh-
dessä erityisesti huippuseuraverkos-
ton kanssa.

TF-urheilija- ja valmentajakysely
Urheilija- ja valmentajakyselyt koh-
distettiin Suomen Urheiluliiton 
Team Finland -valmennusryhmiin 
kaudelle 2022–2023 valituille ur-
heilijoille (urheilijakysely) ja heidän 
henkilökohtaisille valmentajilleen 
(valmentajakysely). Kyselyn ajan-
kohta oli lokakuu 2022. 

Kyselyiden avulla kartoitettiin urhei-
lijoiden ja valmentajien kokemuksia 
ja näkemyksiä erityyppisten tuki-, 
asiantuntija- ja arvokilpailutoimin-
tojen toimivuuteen ja merkityk-

sellisyyteen. Kyselyn avulla pyrit-
tiin saamaan lisätietoa myös mm. 
TF-valmentajien kokemus- ja koulu-
tustaustasta ja työskentelyedelly-
tyksistä sekä keräämään näkemyksiä 
valmentajaosaamisen kehittämiseen. 
Kyselyn tuloksia hyödynnetään val-
mennus- ja koulutusjärjestelmän ke-
hittämisessä ja siihen liittyvien toi-
mintojen arvioinnissa. Kyselyjen yh-
teenvetoraportit julkaistaan SUL:n eri 
tiedotuskanavissa vuoden 2023 ai-
kana.

SUL valmennuksen organisaatio
SUL:n valmennusorganisaatiota joh-
ti valmennuksen ja koulutuksen joh-
taja. Team Finland General Manager 
vastasi mm. TF-ohjelmasta ja yleisen 
sarjan arvokilpailutoiminnasta. Nuor-
ten arvokilpailutoiminnasta vastasi 
pääkaupunkiseudun valmennuspääl-
likkö, jonka toimenkuvaa muutettiin 
ja laajennettiin syksyllä 2022 vastaa-
maan laajemmin nuorten huippu-ur-
heilusta ja sen kehittämisestä. Jokai-
sessa yleisurheilulajissa oli omasta 
lajistaan vastaava lajivalmentaja tai 
-vastaava. Lisäksi SUL:n valmennus-
organisaatioon kuuluivat keskusval-
mentajat ja huippuseuravalmentajat, 
joiden palkkaukseen SUL osallistui. 
Valmennusryhmä- ja arvokilpailutoi-
minnan tukena toimivat lääketieteen, 
urheilupsykologian ja urheilufysio-
terapian asiantuntijakoordinaattorit. 
SUL valmennustoiminnan käytännön 
järjestelyissä koordinaattorina, tuke-
na ja apuna toimi valmennusassis-
tentti. 

Arviointi – strategiamittarit
1.	Huippu-urheilumenestys nyt ja 
	 jatkossa
	 •	 Pistemäärä aikuisten ja nuorten 	
		  tärkeimmissä arvokilpailuissa, 		
		  vertailu strategiakauden 2017– 		
		  2020 parhaaseen kilpailuun
		  –	 MM-kilpailut: 5 p (2019) > 			 
			   2022: 9 p
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		  –	 EM-kilpailut: 7 p (2018) > 
			   2022: 43 p
		  –	 U20 MM-kilpailut: 15 p (2018) 		
			   > 2021: 36 p
•		  Valmennusryhmäurheilija-
		  määrät (tulos- / menestysvaati		
		  muksen tehneet)
		  –	 Lokakuu 2022:
			   •	 TF: 70
			   •	 Maajoukkue: 138

2.	Valmennusprosessien tehosta-
	 minen keskittämällä

Vuonna koronapandemia alkoi hellit-
tää 2022, ja kotimaiset kilpailut var-
sinkin kesäkaudella järjestettiin lähes 
alkuperäisten suunnitelmien mukai-
sesti. Ruotsi-ottelu palasi uudistetulle 
Olympiastadionille kahdeksan vuoden 
tauon jälkeen. Järjestelyt vaativat nor-
maalia enemmän työskentelyä mm. 
uuden toimintaympäristön takia. Kat-
sojia Stadionin lehtereillä oli kahtena 
päivänä reilut 44 000, ja kilpailun jär-
jestelyt onnistuivat hyvin.

3.	Valmentajien työskentely-
	 edellytykset ja osaaminen
	 •	 TF-valmennusryhmäurheilijoiden 
		  ja heidän valmentajiensa kokema 
		  tyytyväisyys oman valmennus-		
		  prosessinsa toteuttamisen toi-
		  mintaedellytyksiin ja osaamisen 	
		  tukemiseen, toteutettu TF-kyse-
		  lynä lokakuussa 2022
		  –	 Urheilijat (n = 43): Kuinka 
			   tyytyväinen olet tällä hetkel-
			   lä edellytyksiisi toteuttaa laa-		
			   dukasta päivittäisharjoittelua?
			   •	 Erittäin tyytymätön: 2 %

Pohjoismaiset moniotteluiden mesta-
ruuskisat oli peruttu Seinäjoelta kah-
tena edellisvuonna. Nyt ne järjestettiin 
kesäkuun puolivälissä ja hyvissä olo-
suhteissa. Tampereella järjestettiin ke-
sä-heinäkuun taitteessa masters-ur-
heilijoiden MM-kilpailut, jossa osan-
ottajia oli normaalia vähemmän osin 
eri puolilla maailmaa yhä jatkuvan ko-
ronaongelman takia. SUL on kansain-
välisten masters-liittojen jäsen, mutta 
SAUL vastaa yhteydenpidosta liittoi-
hin. SAUL vastaa myös kansallisesta 
master-toiminnoista.

Kilpailupalvelut
Turussa järjestettiin Kansainvälisen 
yleisurheiluliiton (WA) kakkostason, 
World Golden Tour -sarjan kultatason 
kilpailu, Paavo Nurmi Games. Kilpailu 
oli kesäkuun alussa ja sijoittui WA:n ki-
sojen välisessä rankingissa 19:nneksi.
 
Kuortane Motonet GP -sarjan 
kärkikisa
Kotimaista kärkituotetta, Motonet GP- 
kisasarjaa kehitetiin voimakkaasti 
YLE:n kanssa. Sarjan muodostivat Lah-
den, Tampereen, Espoon, Kuortaneen, 
Jyväskylän ja Lappeenrannan kilpailut, 

			   •	 Melko tyytymätön: 14 %
			   •	 Siltä väliltä: 12	 %
			   •	 Melko tyytyväinen: 47 %
			   •	 Erittäin tyytyväinen: 26 %
		  –	 Valmentajakysely (n = 55): 			
		   	 Kuinka tyytyväinen olet tällä 
			   hetkellä yleisesti ottaen työs-
			   kentelyedellytyksiisi valmenta-	
			   jana?
		  •	 Erittäin tyytymätön: 7 %
		  •	 Melko tyytymätön: 11 %
		  •	 Siltä väliltä: 31 %
		  •	 Melko tyytyväinen: 44 %
		  •	 Erittäin tyytyväinen: 7 %
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jotka kokosivat kisoihinsa kotimaan 
yleisurheilun parhaimmiston. Kuorta-
neen kilpailu oli myös Euroopan yleis-
urheiluliiton (EA) hopeatason kilpailu. 
Kauden päättyessä kauden parhaaksi 
Motonet GP:ksi arvioitiin Kuortaneen 
kilpailu.

Kesäkuun lopulla järjestettiin Oulussa 
MM-rankingkilpailu, josta sai Kalevan 
kisan tasoiset ranking-pisteet. Näin 
siksi, että Kalevan kisojen ajankohta 
oli niin myöhäinen, ettei niistä saatuja 
ranking-pisteitä olisi voinut hyödyntää 
Eugenen MM-kilpailuiden ja Münche-
nin EM-kilpailujen urheilijavalinnassa.
YLE:n televisioimat kotimaiset kilpailut 
keräsivät runsaasti tv-katsojia. Moto-
net GP -sarjassa Kuortaneen kilpailun 
katsojakeskiarvo TV2-lähetyksessä oli 
reilut 500 000, Lappeenrannassa ja 
Jyväskylässä reilut 400 000, Espoos-
sa reilut 360 000 ja Lahden noin 
300 000. Edellä mainittujen lukujen li-
säksi tulevat vielä YLE Areenan katso-
jamäärät. Kalevan kisojen lauantain ja 
sunnuntaina katsojakeskiarvot olivat 
yli 500 000.
 
Tampere sai junioreiden 
EM-kilpailut
Espoolle oli aiemmin myönnetty alle 
23-vuotiaiden EM-kilpailut vuodelle 
2023. Järjestelyt etenivät suunnitel-
mien mukaisesti. Tampereelle myön-
nettiin nuorten alle 20-vuotiaiden 
EM-kilpailut vuodelle 2025.

Ylemmän tason kilpailuja koordinoi 
liitto. Muut kansallisen tason kilpailut 
sisältäen aikuisten ja nuorten kilpailut 
sekä karnevaali-, halli-, kävely-, maan-
tie- ja maastokisat ovat SUL:n kuuden 
alueen hallinnoitavia. Piirit hallinnoi-
vat edelleen omia kilpailujaan.
 

SM-kilpailujen ja maaottelujen 
lisäksi liiton alaisuudessa järjestet-
tiin seuraavat kilpailut:
Kansainvälisen yleisurheilu-
liiton kilpailuja 	 1
Euroopan yleisurheiluliiton 
kilpailuja 	 4
GP-kilpailuja 	 6
Kaikki muut kilpailut olivat alueiden 
tai piirien myöntämiä.
 
Kalevan kisat järjestettiin Joensuus-
sa, SM-hallit Kuopiossa, SM-viestit Jy-
väskylässä, SM-maastot Nakkilassa, 
SM-moniottelut Lahdessa ja nuorten 
SM-kilpailut olivat Vaasassa (22–19 v.), 
Lempäälässa (17–16 v.) ja Nurmijärvel-
lä (15–14 v.). Nuorten SM-hallit järjes-
tettiin Helsingissä, SM-maraton Turus-
sa, SM-maantiejuoksut Raumalla ja 
SM-maantiekävelyt Laitilassa. Nuor-
ten SM-hallimoniottelut järjestettiin 
kahdessa osassa Tampereella.

Sääntökoulutus Teams-yhteydellä
Kilpailuvaliokunta kokoontui vuoden 
aikana neljä kertaa. Kilpailuvaliokun-
nan alaisuudessa toimi kilpakävelytoi-
mikunta, joka kokoontui kolme kertaa.
Valtakunnallista tuomarikouluttaja-

päivää ei järjestetty. Tilalle järjestet-
tiin sääntökoulutus uusista säännöistä 
kaikille halukkaille Teams-yhteydellä 
tammikuussa. NTO-tason (5-taso) tuo-
marikoulutus aloitettiin vuoden 2021 
puolella ja saatiin päätökseen kevääl-
lä 2022.

Kilpailuvaliokunnan alaisten koulutus-
alojen valtakunnallisina pääkouluttaji-
na toimivat tuomarikoulutuksessa Pasi 
Oksanen, kilpakävelytuomarikoulutuk-
sessa Anne Fröberg, lähettäjäkoulutuk-
sessa Vesa Artman, kuuluttajakoulu-
tuksessa Juha Kylänpää ja maantie-
reittien mittauskoulutuksessa Tuomo 
Salonen. Maalikamerankäyttäjän pää-
kouluttajaksi nimettiin Juho Aaltonen.

Mestaruuskilpailusääntöihin tehtiin 
pieniä päivityksiä. Olosuhderintamalla 
oli vilkasta, sillä uusia urheilukenttiä ja 
sisähalleja rakennettiin tai vanhoja sa-
neerattiin yhteensä 11. Espoon sisähal-
lin rakentaminen edistyi suunnitelman 
mukaisesti. Kerava–Sipoon, Lappeen-
rannan ja Kokkolan sisäharjoittelutilo-
jen suunnitelmat etenivät.

Kansainvälisen ja Euroopan yleisurheiluliiton (WA ja EA) nimeäminä 
kansainvälisinä kilpailudelegaatteina ja muina toimihenkilöinä olivat:

EA talviheitto cup, Leiria	 antidopingdelegaatti	 Marko Salminen
MM-hallit, Belgrad	 antidopingdelegaatti  	 Jasmina 
		  Glad-Schreven
Kilpakävelyn MM-joukkue-
mestaruuskilpailut, Muscat 	 kv.kävelytuomari	  Anne Fröberg
Timanttiliiga, Rooma	 tekninen delegaatti 	 Pasi Oksanen
WA World Tour pronssitaso, Sollentuna	 tekninen delegaatti 	 Anne Fröberg
WA World Tour pronssitaso, Kööpenhamina 	 tekninen delegaatti 	 Eero Kulmala
MM-kilpailut, Eugene	 tuomarineuvosto 	 Antti Pihlakoski
MM-kilpailut alle 20-vuotiaat, Kolumbia	 maalikamaratuomari	 Ville Aho ja
 		  ITO Pasi Oksanen
EM-kilpailut, München 	 kv. kävelytuomari 	 Anne Fröberg
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Harrasteliikunta
SUL-juoksutapahtumat siirtyivät 
koronavuosien jälkeen normaaliin 
aikatauluun. Helsinki City Running 
Day järjestettiin 14.5.2022 ja Naisten 
Kymppi 21.5.2022. Osallistujamää-
riin vaikutti edelleen jonkin verran 
Covid-19. HCRD:lle ilmoittautui 
13 400 ja Naisten Kympille 4 500 
juoksijaa. 

Uusina tapahtumina SUL-juoksuta-
pahtumat järjesti Ruotsi-ottelu 
10-juoksun maaottelun yhteydes-
sä sekä Espoo Rantamaratonin ja 
Pääkaupunkijuoksun yhteistyös-
sä pääkaupungin yleisurheiluseuro-
jen kanssa

Helsinki City Running Day -tapahtu-
mapäivä koostui lasten minimarato-
nista, Helsinki City Run -puolimara-
tonista, Helsinki City Marathonista, 

Helsinki City 5 -tiejuoksusta, Helsin-
ki City Doublesta (maraton+puoli-
maraton) ja Helsinki City Marathon 
-viestistä. 

Tapahtuman järjestelyihin osallis-
tui 1 400 talkoolaista urheiluseurois-
ta sekä muista yhteisöistä. Ulkomaa-
laisten osallistujien määrän nousi 
1 500:een. 

Early Bird -markkinointi onnistui hy-
vin. Tapahtumapäivinä yli 3 000 
osallistujaa ilmoittautui vuoden 
2023 HCRD:lle. Helsinki City 5:n suo-
sio jatkoi edelleen kasvuaan. Se ke-
räsi hieman yli 1 500 ilmoittautu-
nutta. 

Naisten Kymppi 21.5.2022 
Naisten Kympin tapahtumakeskus 
oli Töölönlahden puistossa. Uudis-

tunut merellinen, tasainen reitti sai 
runsaasti positiivista palautetta. Ta-
pahtuman tunnelmaa kiiteltiin erin-
omaiseksi, ja kumppanit olivat tyy-
tyväisiä järjestelyihin. Naisten Kym-
pin matkoina olivat 10 kilometriä ja 
LadieSmile -maili. 

Ruotsi-ottelu 10 3.9.2022
Ruotsi-ottelun yhteydessä järjes-
tettiin 10 kilometrin katujuoksu, jos-
sa maaottelujuoksijat kilpailivat nor-
maalisti radalla juostavan 10 000 
metrin maaottelupisteistä. Kilpai-
lu oli samalla kaikille avoin juoksu-
tapahtuma. Nopea reitti kulki Olym-
piastadionin ympäristöstä Töölön-
lahden kautta Baanalle ja sieltä 
Mannerheimintien laitaa pitkin ta-
kaisin Stadikalle. Tapahtuma keräsi 
540 ilmoittautunutta. 
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Espoo Rantamaraton 17.9.2022
SUL teki yhteistyösopimuksen, jos-
sa Espoo Rantamaraton siirtyi osak-
si SUL-juoksutapahtumia. Juoksun 
talouden, markkinoinnin sekä suun-
nittelun toiminnot siirtyivät osak-
si SUL:n juoksutapahtumatiimin teh-
täviin. Tapahtuman matkoina olivat 
maraton, puolimaraton, kymmenen – 
ja viiden kilometrin matkat sekä las-
ten Minimarathon. 

Rantamaratonin reitit uudistettiin 
entistä juostavimmiksi, ja linjaukset 
kulkivat enemmän merenrannoilla. 
Tapahtumaan ilmoittautui yli 3 600 
osallistujaa. Tapahtumakeskuksena 
oli Otaniemen urheilupuisto.

Pääkaupunkijuoksu 25.9.2022
Lähes 50 vuotta järjestetty Pääkau-
punkijuoksu siirtyi osaksi SUL-juok-
sutapahtumia. 

Tapahtuma järjestettiin yhteistyös-
sä Viipurin Urheilijoiden kanssa. Co-
vid-19 -rajoitusten vuoksi vuoden 
tauon jälkeen järjestetty tapahtuma 
keräsi noin 500 ilmoittautunutta. Ta-
pahtuman keskuksena oli Pirkkolan 
urheilupuisto Helsingissä. 

Tapahtuman matkoina olivat puoli-
maraton, viiden kilometrin juoksut 
ja kahdeksan kilometrin Kunnon Kä-
vely. 
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Urheilijoiden runsas kilpaileminen 
ulkomailla Kansainvälisen yleisur-
heiluliiton (WA) rankingjärjestelmän 
kannustamana, nuorten arvokisoihin 
sekä yleisen sarjan MM- ja EM-kil-
pailuihin liittyvä viestintä sekä Ruot-
si-ottelun paluu Helsingin Olympias-
tadionille korostuivat vuoden 2022 
viestinnässä.
 
SUL:n ulkoisen ja sisäisen viestinnän 
runkona olivat Yleisurheilu.fi -sivus-
ton uutis-ja tulosuutisointi. Siitä val-
taosa jaetaan laajalla jakelulla koti-
maiselle medialle. Kaikki materiaali 
julkaistiin linkkeinä myös Faceboo-
kiin ja Twitteriin sekä soveltuvin osin 
Instagramiin, jonne tehtiin myös 
muuta materiaalia.
 
Liiton sisäisessä viestinnässä kes-
keisessä roolissa olivat yleisurheilu.
fi -sivuston ohella Seurapalveluiden 
kokoamat seura-, alue-, nuoriso- ja 
muut uutiskirjeet. Myös liiton kump-
paneita informoitiin uutiskirjeillä sa-
moin kuin henkilökuntaa, joka sai 
hallintotiimin tekemän henkilöstön 
uutiskirjeen.
 
Ruotsi-ottelun ohella muiden kes-
keisten kotimaisten kilpailuiden ku-

Viestintä
ten Kalevan kisojen, Paavo Nurmi 
Gamesin ja Motonet GP:n sarjan 
viestintä ja kilpailujen viestinnän 
ja mediapalveluiden tuki jatkuivat 
edellisvuosien tapaan.
 
Vuoden aikana käynnistettiin työ 
kansallisten kilpailujen striimausten 
kehittämiseksi käymällä läpi palve-
luntarjoajia. Haasteena on live-lähe-
tysten hinta suhteessa kilpailuiden 
budjettiin. Työ erilaisiin kilpailuihin 
soveltuvan konseptin rakentamisek-
si jatkuu.
 
SUL:n viestintä tuotti vuoden aika-
na neljä Huippu-Urheilu-Uutiset -val-
mennuslehteä, KouluExtra -lehden 
opettajille, kaksi Spurtti News -leh-
teä nuorisolisenssin omaaville, lii-
ton seinäkalenterin ja yhteistyössä 
Tilastopaja Oy:n kanssa tilastovuo-
sikirjan.
 
Sponsor Navigator 2021 -tutkimuk-
sessa yleisurheilu oli 18-vuotta täyt-
täneiden keskuudessa jälleen Suo-
men toiseksi suosituin laji heti jää-
kiekon jälkeen.  Naisten arvioissa 
yleisurheilu nousi suosituimmak-
si lajiksi.

yleisurheilu.fi

@yleisurheilu

Hese-kisat 
toteutuvat hybridimallilla
– kilpaile piirikisoissa tai 

osallistu etänä

Elovena 
Voimapäivästä 

liikunnan riemua lapsille 

Iloista liikuntaa 
ja ravintotietoa 

Nestlé for Healthier Kids
-iltapäiväkerhoista

Kiira Väänänen
haluaa innostaa lapsia liikkumaan

”Koululiikunta ei saa olla suorittamista”

Opettajaksi valmistuva

moukarinheittäjä

Katso 
Anniina Kortetmaan

vinkit liikkuvuustreeniin ja  

Oskari Mörön
välipalaohjeet

Elmo Lakan
treeniradoilla 

lämpö päälle ja
liikuntatunti käyntiin

KOULUEXTRA
Yleisurheilun 2022
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Yleistä
Vuonna 2022 kumppanimyynnin 
keskeisimpinä tavoitteina oli nostaa 
myynnin tasoa merkittävästi kaikilla 
toimintasektoreilla, erityisesti huip-
pu-urheilussa, ja saada SUL:lle uusia 
pääyhteistyötason sopimuksia sekä 
solmia aiempaa enemmän useampi-
vuotisia sopimuksia. 

Kumppanimyynti ylitti budjetoidun 
tavoitteen noin 100 000 eurolla ol-
len noin 2,6 miljoonaa euroa. Kump-
panimyynti kasvoi vuodesta 2021 yli 
950 000 eurolla. Merkittävää kas-
vua vauhditti aktiivinen myyntityö, 
uuden myyntistrategian jalkauttami-

Myynti
nen sekä myös Ruotsi-ottelun erin-
omaisesti onnistunut kumppani-
myynti.

Vuoden 2022 aikana markkina vai-
keutui kuitenkin oleellisesti Ukrai-
nan sodan takia. Näkymä vuoden 
2023 kumppanimyynnille on huo-
mattavasti hankalampi kuin vuodel-
le 2022. Lisäksi Ruotsi-ottelun puut-
tuminen myyntituotteista vuonna 
2023 vähentää oleellisesti kumppa-
nimyynnin potentiaalia. 

Pääyhteistyösopimukset
Pääyhteistyökumppaneista Moto-
netin kanssa solmittiin uusi talou-

dellisesti mittavampi jatkosopimus 
vuosille 2022–2024. Veikkauksen 
kanssa allekirjoitettiin samoin uu-
si aiempaa isompi sopimus vuosil-
le 2022–2023 sisältäen option vuo-
delle 2024. Isojoen Konehallin (IKH) 
sekä Trexetin/ Craftin sopimukset 
jatkuivat vuonna 2022. Muut SUL:n 
pääyhteistyökumppanit vuonna 
2022 olivat YLE, CapitalBox sekä uu-
tena SUL:n pääyhteistyökumppani-
na aloittanut Eezy.

Huippu-urheilu 
Huippu-urheilussa myynnin tärkeim-
pänä fokuksena oli Olympiastadio-
nille palannut Ruotsi-ottelu sekä 
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muut yleisurheilun TV-kisat. Ruot-
si-ottelussa oli yhteensä yli 10 pää-
kumppanitason sopimusta, uusina 
mm. VR, BestCaravan ja Sanoma Me-
dia Finland. Ruotsi-ottelulle tehtiin 
kaikkiaan lähes 30 yhteistyökump-
panisopimusta. Olvin, Fristadsin ja 
Granon kanssa jatkettiin TV-tapah-
tumien kumppanuusyhteistyötä. Uu-
sina isoina Ruotsi-ottelun ja TV-ki-
sojen kumppanina aloittivat Kaha 
sekä Etteplan, jälkimmäinen kolmi-
vuotisella sopimuksella. Muita SUL:n 
TV-kisakumppaneita olivat mm. 
Saint Gobain ja Kaleva. 

Lasten ja nuorten yleisurheilu
Hesburgerin kanssa solmittiin uu-
si viiden vuoden jatkosopimus He-
se-kisan ja H-hetken nimikkokump-
panuudesta vuosille 2023-2027. 
Metsä Groupin kanssa puolestaan 
allekirjoitettiin iso kolmivuotinen ni-
mikkoyhteistyösopimus Seurakisois-
ta 2022-2024. Pohjola Vakuutus jat-
koi seuracupin nimikkokumppanina. 
Nestlén kanssa jatkettiin yhteistyö-
tä iltapäiväkerhotoiminnassa. Elove-
nan kanssa jatkettiin Lasten Voima-
päivä-yhteistyötä. 

Harrasteliikunta/juoksu
Juoksutapahtumien myynti onnis-
tui kokonaisuudessaan myös hyvin. 
Helsinki City Running Dayn ja Nais-
ten Kympin yhteistyökumppanuuk-
sia oli yhteensä yli 50. Merkittävinä 
kumppaneina juoksutapahtumissa 
olivat mukana muun muassa Trexet/
Craft, Garmin, Life, Grano, Brooks, In-
tersport ja Stadium.  

Ruotsi-ottelu 
Yleisurheilun Ruotsi-ottelu palasi 
kahdeksan vuoden tauon jälkeen uu-
distetulle Helsingin Olympiastadio-
nille. Ruotsi-ottelun operatiivises-
ta johtamisesta ja tapahtumajärjes-
telyistä vastasi Track & Field Finland 
Oy yhdessä muun SUL:n organi-
saation kanssa. Ruotsi-ottelu paluu 

Olympiastadionille onnistui koko-
naisuudessaan hyvin sekä tapahtu-
mallisesti, imagollisesti että talou-
dellisesti. Tapahtuman nettotuot-
to SUL:lle oli lähes 400 000 euroa. 
Kumppanimyynnissä päästiin lä-
hes kaikkien aikojen ennätystasol-
le. Väkimäärä paikan päällä Stadio-
nilla kahtena päivänä oli yli 44 000. 
Ruotsi-ottelun brändi, visuaalinen il-
me ja markkinointiviestintä uudis-
tettiin. Tapahtumassa järjestettiin 
myös paljon erilaisia oheistapahtu-
mia, mm. ensimmäistä kertaa toteu-
tettu Ruotsi-ottelun 10-katujuoksu. 

Tutkimuksia
Sponsor Insight Finlandin vuosittai-
sessa Sponsor Navigator-tutkimuk-
sessa yleisurheilu oli edelleen Suo-
men toiseksi kiinnostavin urheilu-
lajina jääkiekon jälkeen. Naisten 
kohderyhmässä yleisurheilu säilytti 
viime vuonna saavutetun ykkösase-
mansa. Yleisurheilusta kiinnostu-
neiden osuus oli 45 % (vuonna 2021 
42 %). Yleisurheilun maajoukkue oli 
puolestaan kolmanneksi kiinnosta-
vin maajoukkue olympiajoukkueen 

ja miesten jääkiekkojoukkueen jäl-
keen. 

Yleisurheilun kilpailutapahtumat 
ovat edelleen tv-katsojien suosiossa, 
ja tutkimuksen kaksi kiinnostavin-
ta urheilutapahtumaa ovat edelleen 
Ruotsi-ottelu ja Kalevan kisat. Spon-
sor Insightin kanssa tutkittiin myös 
Motonetin ja Ruotsi-ottelun yhteis-
työkumppanien saamaa medianä-
kyvyyttä. Muun muassa Motonetin 
vuonna 2022 saama medianäkyvyys 
nousi kaikkien aikojen korkeimmalle 
tasolle. Lisäksi suurimmista tapahtu-
mista toteutettiin laajat osallistuja- 
ja yleisötutkimukset. 

TV-näkyvyys
Yleisurheilun saama tv-näkyvyys 
säilyi erinomaisella tasolla. Kesäla-
jeista yleisurheilu on edelleen ylivoi-
maisesti katsotuin tv-laji. YLE Aree-
nan katsojamäärät ovat edelleen 
kasvussa.  SUL:n ja YLE:n sopimus 
kotimaisten yleisurheilukilpailujen 
välittämisestä laajasti eri kanavissa 
on voimassa vuoteen 2026. 
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Edustukset
WORLD ATHLETICS (WA)
Kunniajäsen 			   Carl-Olaf Homén
Hallitus			   Antti Pihlakoski
Doping Review Board			   Antti Pihlakoski
AIU (Athletics Integrity Unit) 
ehdollepanotoimikunta			   Antti Pihlakoski
Kurinpitolautakunta			   Hannu Kalkas
MM 2023 -kilpailujen 
WA:n organisaatiodelegaatti 			   Antti Pihlakoski
Kilpailu & tapahtuma -strategia-
työryhmän puheenjohtaja 			   Antti Pihlakoski

EUROPEAN ATHLETICS (EA)
Kunniapuheenjohtaja 			   Carl-Olaf Homén
Hallitus 			   Antti Pihlakoski
Lääketiede- ja antidoping valiokunta			   Tiia Kuuranne
EA Convention, Tallinna 20.–22.10.2022			   Harri Aalto, Mika Muukka

WORLD MASTERS ATHLETICS (WMA)
Hallitus			   Antti Pihlakoski (WA:n edustaja)

Master MM-kilpailut, Tampere 29.6–10.7.2022		
Järjestelytoimikunta 			   Mika Muukka

POHJOISMAAT
Pohjoismainen kongressi, 
Tukholma 22.–23.4.		  Aila Ahonen, Mika Muukka
Pohjoismainen tekninen konferenssi, 
Kööpenhamina 14.-15.12.											          Mika Muukka, Pasi Oksanen

Track and Field Finland Oy
Hallitus		  Harri Aalto (pj.), Mikko Kivi, Sami Itani, 
		  Aino-Kaisa Saarinen, Olli Latola, 
		  Petri Keskitalo, Mika Pantzar, Janne Hirsto

Nuorten EM-kilpailut, ESPOO
Järjestelytoimikunta		  Harri Aalto (varapj.), Mika Muukka, 
		  Tapio Nevalainen

Kalevan kisat 2022, Joensuu
Järjestelytoimikunta		  Harri Aalto, Mika Muukka, Jari Töykkä

Kalevan kisat 2023, Lahti
Järjestelytoimikunta		  Harri Aalto, Mika Muukka, Jari Töykkä

Paavo Nurmi Turku Oy
Hallitus			   Harri Aalto
Järjestelytoimikunta			   Mika Muukka
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Stadion-säätiö
Neuvottelukunta			   Harri Aalto

Yleisurheilun Tuki sr
Hallitus			   Antti Pihlakoski (pj.), Sari Essayah, Jyri Viskari, Rami Urho
Valtuuskunta			   Sami Itani (pj.), Sari Essayah, Anne Fröberg, Seppo Smolander,
			   Jarmo Mäkelä, Vesa Harmaakorpi, Antti Pihlakoski, Harri Aalto, 
			   Maarit Ovaska, Olli Lehtilä, Jyri Viskari
Asiamies			   Mikko Kivi

Suomen Urheilututkimussäätiö sr
Hallitus			   Heikki Tikkanen (pj.), Tiina Ylöstalo, Tapio Kallio, Antti Mero sr, 
			   Ilkka Helenius, Arja Uusitalo
Asiamies			   Mikko Kivi

Valmennus- ja urheilijarahastot
Johtokunta			   Harri Aalto, Antti Pihlakoski, Kristian Bäck, Sami Itani, Sara Kuivisto, 
			   Mikko Kivi			
Suomen Valmentajat ry
Puheenjohtaja			   Jorma Kemppainen
Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia
Urhea-säätiön hallintoneuvosto			   Harri Aalto
Urhea Halli Oy:n hallitus			   Mikko Kivi

Jyväskylän Urheiluakatemia
Keski-Suomen Urheiluharjoittelukeskus-
säätiön valtuuskunta			   Markku Koistinen
Keski-Suomen Urheiluharjoittelukeskus-
säätiönhallitus 			   Esa Kaihlajärvi

LIITON JÄSENYYDET
Euroopan Yleisurheiluliitto (EA)
Kansainvälinen Yleisurheiluliitto (World Athletics WA)
Suomen Olympiakomitea ry
Suomen Paralympiakomitea ry
Association of International Marathons and Distance Races (AIMS)
International Association of Ultra Runners (IAU)
Armas Valste Klubi ry
Suomen Yleisurheiluarkisto
Seivästalli ry
Palvelualojen Työnantajat (Palta) ry
Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry
Sponsorointi ja Tapahtumamarkkinointi ry
Veronmaksajain Keskusliitto ry

KUNNIAPUHEENJOHTAJAT										         KUNNIAJÄSENET
Carl-Olaf Homén			   Tellervo Haapaniemi-Koskinen
Ilkka Kanerva ( 14.4.2022)			   Rolf Haikkola
			   Pentti Karvonen ( 12.3.2022)
			   Lasse Virén
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Liittovaltuusto (2021–2022)
Etelä-Karjalan Yleisurheilu		  Kimmo Kylämies, 
		  Paula Arminen-Peltonen
Etelä-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Ari Honkanen, 
		  Riitta Maunula-Craycroft
Etelä-Savon Yleisurheilu		  Juha Putkonen
Helsy ry		  Janne Hirsto, Esko Kuha, 		
		  Rita Lindberg
Hämeen Seudun Yleisurheilu		  Jarmo Hakanen, pj, 
		  Esa Kivioja, Ria Väisänen
Kainuun Yleisurheilu		  Virpi Keränen
Keski-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Jaana Ojala, Juha Yrjänä
Keski-Suomen Yleisurheilu 		  Esa Kaihlajärvi, 
		  Erja Sanaslahti, 
		  Jarkko Toivola
Kymenlaakson Yleisurheilu		  Ari Pietarinen, vpj.
Lahden seudun Yleisurheilu		  Maria Sippala, 	
		  Hannu Nurminen
Lapin Yleisurheilu		  Antti Mäkikallio
Länsi-Pohjan Yleisurheilu		  Jyrki Risto
Nyland-Åbolands ID		  Ron Lindberg, 
		  Gunilla Peräsalo, 
		  Hilding Wikner
Pohjois-Karjalan Yleisurheilu		  Kimmo Hyppönen, 
		  Ilona Pakarinen
Pohjois-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Miia Marjanen, 
		  Pertti Purola
Pohjois-Savon Yleisurheilu		  Timo Eronen, 
		  Anna-Maija Nenonen
Satakunnan Yleisurheilu		  Heikki Jaakkola, 
		  Seija Uusiniemi-Heino
Uudenmaan Yleisurheilu		  Maisa Gråsten, 
		  Mika Saramäki

Varsinais-Suomen Yleisurheilu		  Anne Fröberg, vpj., 
		  Pekka Kuusisto, 
		  Jukka Moisio
ÅID/IF Åland		  Mikael Stjärnfelt
Österbottens ID		  Pia Björkqvist, 
		  Ingemar Sundelin
Suomen Aikuisurheiluliitto	 Reijo Häyrinen
SUL Valmentajat	 Jukka Latva-Rasku
Urheilijaedustajat	 Kristiina Mäkelä, 
	 Oskari Mörö

SUL:n hallitus 2022
Sami Itani 	 puheenjohtaja 
	 (9.12.asti)
Kirsi-Marja Koskela
Aila Ahonen
Pekka Lundmark
Lars Fagerholm
Tuomas Näsi
Riikka Pakarinen 	 varapuheenjohtaja
	 (vt. pj. 9.12. alkaen)
Kalle Husso
Rami Urho 	 varapuheenjohtaja
Antti Pihlakoski 	 kv. ja Euroopan 				 
	 yleisurheiluliiton 		
	 hallituksen jäsen

Hallinto
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Eettinen valiokunta
Ringa Ropo 	 puheenjohtaja
Antti Aine
Matilda Bogdanoff
Sari Essayah
Lotta Hanski
Kalle Husso
Yrjö Kelhä
Esa-Pekka Mattila
Tarja Mäki-Punto-Ristanen
Mikko Nieminen.

Järjestövaliokunta
Ari Pietarinen 	 puheenjohtaja
Esko Hassinen
Jaana Ojala
Gunilla Peräsalo
Olli Ruuskanen
Kaisa Siitonen
Rami Urho

Kansainvälisten asioiden valiokunta
Antti Pihlakoski 	 puheenjohtaja
Aila Ahonen
Elisa Hakanen
Carl-Olaf Homén
Mikaela Ingberg
Mirko Jalava
Hannu Kalkas
Ilkka Kanerva (14.4.2022)
Tuomas Näsi
Pasi Oksanen
Kimmo Oila
Jari Salonen
Jari Töykkä

Kilpailuvaliokunta
Rami Urho 	 puheenjohtaja
Anne Fröberg
Pasi Oksanen
Ari Honkanen

SUL:n valiokunnat 2021–2022
Esa Kaihlajärvi
Esko Kuha
Jaana Kujala
Hannu Nurminen
Ingemar Sundelin
Mika Muukka
Tuomo Salonen

Lääketieteellinen valiokunta
Timo Kuusisto 	 puheenjohtaja
Aki Kanervo
Tanja Komulainen
Ilkka Räsänen
Jukka Siljander
Lars Sörensen
Ilkka Tulikoura
Jussi Utriainen
Arja Uusitalo
Kaisa Virtanen
Jonne Väisänen
Jarkko Finni
Tuomo Salonen

Seurapalveluvaliokunta
Kalle Husso 	 puheenjohtaja
Matti Hannikainen
Tanja Hietikko
Kirsi-Marja Koskela
Pekka Kuusisto
Heikki Mäkinen
Maarit Ovaska
Tapio Rajamäki

Valmennusvaliokunta
Jens Wallin 	 puheenjohtaja
Hannele Hiilloskorpi
Jukka Latva-Rasku
Antti Mero Sr
Kristiina Mäkelä
Petra Stenman
Simo Tarvonen
Jarkko Finni
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Poika-työryhmä
Kalle Husso 	 puheenjohtaja
Piia Jäntti
Ilpo Koponen
Camilla Nakolinna
Jarmo Rasi
Anssi Vänskä

Naisten johtajuus -projektityöryhmä
Tanja Taipale 	 puheenjohtaja
Marja Kylämä
Ella Salmela

Kurinpitolautakunta (suluissa varahenkilö):
Henrik Zilliacus (Tuomas Näsi)  puheenjohtaja
Jarmo Rasi (Anders Wikholm)
Ringa Ropo (Lotta Hanski)

Sovittelulautakunta: (suluissa varahenkilö):
Antti Aine pj. (Jari Murto),
Juha Auvinen (Hannu Nurmi),
Heikki Rautalin (Saija-Leena Tiainen)
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SUL henkilökunta
Hallinto
Harri Aalto	 toimitusjohtaja
Mikko Kivi 	 talousjohtaja
Tanja Taipale 	 hallintopäällikkö, opintovapaalla 1.11.2022 alkaen
Rosa Havumäki	 vt. hallintopäällikkö 22.8.2022-31.5.2023
Ritva Immonen 	 kehityspäällikkö
Mika Muukka 	 kilpailupäällikkö
Tapio Nevalainen 	 viestintäpäällikkö
Jorma Kemppainen 	 projektipäällikkö, Erasmus

Valmennus
Jarkko Finni 	 valmennuksen ja koulutuksen johtaja
Tuomo Salonen 	 huippu-urheilun valmennuspäällikkö
Petra Engberg 	 valmennusassistentti
Eeva Kantomäki 	 valmennuspäällikkö, Pääkaupunkiseudun yleisurheilukeskus
Tommi Evilä 	 valmennuspäällikkö, Tampereen yleisurheilukeskus
Otto Kilpi 	 valmennuspäällikkö, Jyväskylän yleisurheilukeskus
Petteri Piironen 	 lajivalmentaja, keihäs
Tero Pitkämäki	 lajivalmentaja, keihäs
Kalle Lehmusvuori 	 lajivalmentaja, moukari
Jani Lehtinen 	 lajivalmentaja, kilpakävely
Petteri Jouste 	 lajivalmentaja, pikajuoksu
Rami Virlander 	 lajivalmentaja, kestävyysjuoksu
Mikko Peltonen 	 lajivalmentaja, parayleisurheilu
Tommy Ekblom 	 keskusvalmentaja, Pääkaupunkiseudun yleisurheilukeskus
Veli-Matti Ranta 	 keskusvalmentaja, Pääkaupunkiseudun yleisurheilukeskus

Seurapalvelut
Tapio Rajamäki 	 seurapalvelujohtaja
Mika Tyrkkö 	 seurakehityspäällikkö
Piia Jäntti 	 nuorisopäällikkö
Ilpo Koponen 	 lasten yleisurheilun valmennuspäällikkö
Aapo Räntilä 	 nuorisovalmennuspäällikkö
Minttu Rinne	 seurapalvelutyöntekijä

Juoksutapahtumat
Harri Hänninen	 juoksutapahtumajohtaja, Helsinki City Running Day ja Naisten Kymppi
Annamari Ahonen	 tapahtumapäällikkö, Helsinki City Running Day
Miia Laaksonen 	 tapahtumapäällikkö, Naisten Kymppi
Tuuli Taskinen 	 asiakkuuspäällikkö

Track & Field Finland Oy
Jari Töykkä 	 toimitusjohtaja
Ville Mannonen 	 yhteyskoordinaattori 31.10.2022 saakka
Sade Lehtonen 	 yhteyspäällikkö 1.4.2022 saakka
Riina Jormakka 	 projektityö 9.5.-15.9.2022, markkinointikoordinaattori 3.10.2022 alkaen
Monika Ahonen 	 projektityö 2.5.-15.9.2022
Sanna Regwan 	 yhteyspäällikkö 2.5.2022 alkaen
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Huomionosoitukset
Kultainen ansiomerkki ruusukkein
Arimo Bäckman	 Veikkolan Veikot
Keijo Heinonen	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Pasi Kanerva	 Vantaan Salamat
Heikki Lindlöf	 Vantaan Salamat
Tapio Nevalainen
Juha Oksanen	 Mietoisten Maununpojat
Ilpo Vesterinen	 Äänekosken Urheilijat

Kultainen ansiomerkki
Jouko Aalto	 Valkeakosken Haka
Jukka Heiniö	 Tampereen Pyrintö
Eeva Kantomäki	
Ilkka Karojärvi	 Länsi-Uudenmaan Urheilijat
Markku Koistinen	 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Jarkko Kylänpää	 Laitilan Jyske
Kari	Laiho	 Laitilan Jyske
Jorma Marttinen	 Kauhavan Wisa
Sanna-Mari Nyholm	 Äänekosken Urheilijat
Kari	Oulamo	 Toijalan Vauhti
Ossi	 Pihlajamäki	 Länsi-Uudenmaan Urheilijat
Markku Rautiainen	 Äänekosken Urheilijat
Risto Sonninen	 Veikkolan Veikot
Leena Sundén	 Porvoon Urheilijat
Jari Töykkä	
Antti Wathén	 Länsi-Uudenmaan Urheilijat

Hopeinen ansiomerkki
Keijo Anttonen	 Toijalan Vauhti
Jyrälä Ari	 Vantaan Salamat
Mika Blomqvist	 Myrskylän Myrsky
Tanja Finne	
Juha Hakala	 Kauhavan Wisa
Marja Heikkilä	 Laitilan Jyske
Tom Heljös	 Myrskylän Myrsky
Jarmo Hollo	 Länsi-Uudenmaan Urheilijat
Visa	 Hongisto	 Valkealan Kajo
Keijo Hulkkonen	 Valkealan Kajo
Sirpa Hämäläinen	 Köyliön Lallit
Harri Hänninen	 Pakilan Visa 
Kristiina Jalava	 Länsi-Uudenmaan Urheilijat
Maarit Jamrozinski	 Toijalan Vauhti
Niina Järvinen	 Kauhavan Wisa
Pirjo Kankaanpää	 Kauhavan Wisa
Sami Kilpeläinen	 Vantaan Salamat
Kari	Kiltilä 	 Kenttäurheilijat -58

Ulla	Kinnari	 Toijalan Vauhti
Sari	Kinnunen	 Äänekosken Urheilijat
Anu	Kontio	 Perttelin Peikot
Andreas Krigsman	 Myrskylän Myrsky
Pekka Kuusisto	 Laitilan Jyske
Timo Lehmusmetsä	 Valkealan Kajo
Esa	Lehtinen	 Kauhavan Wisa
Jari	 Liukkonen	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Marja Lähdemäki	 Myrskylän Myrsky
Matti Matilainen	 Myrskylän Myrsky
Tuulikki Moisio	 Toijalan Vauhti
Olli-Pekka Mykkänen	 Vantaan Salamat
Paavo Mytty	 Vantaan Salamat
Paula Mäkelä	 Valkealan Kajo
Pekka Mäki	 Kenttäurheilijat -58
Vesa Mäki	 Länsi-Uudenmaan Urheilijat
Antero Nikander	 Länsi-Uudenmaan Urheilijat
Paavo Niskanen	 Vantaan Salamat
Tuomo Perko	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Tapio Pihlajamäki	 Kauhavan Wisa
Jouko Pistemaa	 Laitilan Jyske
Jussi Rikkinen	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Taito Rinne	 Laitilan Jyske
Osmo Ruokolainen	 Vantaan Salamat
Jarmo Ruuhamo	 Vantaan Salamat
Veli	Sainio 	 Myrskylän Myrsky
Mauri Salomäki	
Marianne Sippola	 Kauhavan Wisa
Anna-Leena Sorvisto	 Kauhavan Wisa
Satu Suominen	 Perttelin Peikot
Merja Toijonen	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Jarmo Tuimala	 Äänekosken Urheilijat
Jukka Vakkilainen	
Mikko Viilo	 Vantaan Salamat
Erkki Viinikka	 Kauhavan Wisa
Matti Vilonen 	 Myrskylän Myrsky
Tuukka Vuorinen	 Äänekosken Urheilijat
Lars	 Öhberg 	 Myrskylän Myrsky

Kultainen ansiolevyke 
Pentti Ahlfors	 Toijalan Vauhti
Kai Alm	 Perttelin Peikot
Heikki Anttonen	 Ikaalisten Urheilijat
Taina Huhtala	 Kauhavan Wisa
Kirsi Huilla	 Toijalan Vauhti
Rita	Huttu	 Vantaan Salamat
Erkki Järvinen	
Päivi Kangasniemi	 Ikaalisten Urheilijat
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Renè Knape	 Kenttäurheilijat -58
Heikki Knuuttila	 Toijalan Vauhti
Jaana Koivisto	 Kauhavan Wisa
Unto Kokkala	 Laitilan Jyske
Mika Kyrönviita	 Ikaalisten Urheilijat
Jaakko Lassila	 Äänekosken Urheilijat
Mika Liimatainen	 Perttelin Peikot
Markku Louekari	 Äänekosken Urheilijat
Antti Mäkelä	 Ikaalisten Urheilijat
Satu Nissinen	 Kauhavan Wisa
Kirsi Penttilä	 Veikkolan Veikot
Anu	Pura 	 Perttelin Peikot
Timo Rajamäki	 Ikaalisten Urheilijat
Kari	Ruuska	 Äänekosken Urheilijat
Marko Seppänen	 Kauhavan Wisa
Jukka Sippola	 Ikaalisten Urheilijat
Petteri Soini	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Petri Sundén	 Porvoon Urheilijat
Petri Suominen	 Perttelin Peikot
Emmi Tiili	 Porvoon Urheilijat
Kurt Tulonen	 Veikkolan Veikot
Erkki Tuomela	 Kauhavan Wisa
Perttu Uotila	 Porvoon Urheilijat
Maria Valkama	 Kauhavan Wisa
Malle Valner	 Toijalan Vauhti

Hopeinen ansiolevyke
Annamari Ahonen	
Satu Auvinen	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Mia	Grönroos	 Laitilan Jyske
Anu	Hellsten	 Perttelin Peikot
Reijo Himmanen	 Vantaan Salamat
Evastina Hurme-Vuorela	 Laitilan Jyske
Ismo Kalliomäki	 Äänekosken Urheilijat
Mika Kasurinen	 Valkealan Kajo
Sari	Lassila	 Kenttäurheilijat -58
Tuulikki Lindlöf	 Vantaan Salamat
Johanna Makkonen	 Äänekosken Urheilijat
Maiju Manninen	 Äänekosken Urheilijat
Kari	Niemi	 Valkealan Kajo
Antti Nisonen	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Hanna-Maija Penttilä	 Äänekosken Urheilijat
Arto Raatikainen	 Äänekosken Urheilijat
Eveliina Ruuska	 Äänekosken Urheilijat
Jaana Savolainen	 Äänekosken Urheilijat
Satu Soivanen	 Mikkelin Kilpa-Veikot
Tuuli Taskinen	
Antti Valkeinen	 Vantaan Salamat
Marika Vuorinen	 Äänekosken Urheilijat

Standaari
Kimmo Kinnunen	 Äänekosken Urheilijat

Hakaurheilija
Reetta Hurske	 Tampereen Pyrintö
Silja	 Kosonen	 Turun Urheiluliitto
Viivi	 Lehikoinen 	 Helsingfors IFK
Senni Salminen	 Imatran Urheilijat
Samuli Samuelsson	 Ikaalisten Urheilijat
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Arvokisamenestys
MM-kilpailut, Eugene, USA (0+0+0)
Wilma Murto, kuudes, seiväshyppy 
Lassi Etelätalo, kuudes, keihäänheitto 
Silja Kosonen, seitsemäs, moukarinheitto
Oliver Helander, kahdeksas, keihäänheitto
 
EM-kilpailut, München, Saksa (2+1+1)
Wilma Murto, kulta, seiväshyppy
Topi Raitanen, kulta, 3000 m:n estejuoksu
Kristiina Mäkelä, hopea, 3-loikka
Lassi Etelätalo, pronssi, keihäänheitto

Maastojuoksun EM-kilpailut, Torino Italia (0-0-1)
Ilona Mononen, 19.v. pronssi, 4 km 

Alle 20-v. MM-kilpailut, Cali, Kolumbia (1+2+0)
Saga Vanninen, kulta, 7-ottelu
Juho Alasaari, hopea, seiväshyppy
Max Lampinen, hopea, moukarinheitto
 
Alle 18-v. EM-kilpailut (2+2+1) Jerusalem, Israel
Topi Parviainen, kulta keihäänheitto
Veera Sauna-aho, kulta, keihäänheitto
Essi Niskala, hopea 100 metrin aitajuoksu
Aatu Kangasniemi, hopea, moukarinheitto
Aatu Kangasniemi, pronssi, kuulantyöntö
 
Parayleisurheilu
Ei arvokisoja vuonna 2022
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Jäsenseurat 
A
Aavasaksan Kisa
Aavasaksan Urheilijat
Ahlaisten Urheilijat
Alahärmän Kisa
Alajärven Ankkurit
Alatornion Pirkat
Alavieskan Viri
Alavuden Urheilijat
Alvajärven Ryhti
Anjalan Liitto
APK-maratoonarit
Arctic Athletics Rovaniemi
Artjärven Ahjo
Asikkalan Raikas
Askolan Urheilijat
Auran Vannas

B
Borgå Akilles
Brändö Idrottsklubb

D
Downtown 65 Endurance
Dragsfjärds IK
Drumsö Idrottskamrater Dicken

E
Elimäen Vauhti
Endurance Ultrarunning Team Finland
Enonkosken Urheilijat
Eräjärven Urheilijat
Esbo IF
Espoon Tapiot
Esse IK
Eurajoen Veikot
Euran Raiku
Euran Työväen Urheilijat
Evijärven Urheilijat

F
Finnish Marathon Runners
Fiskarin Urheilijat -47
Forssan Salama

G
Gamlakarleby IF	
H
Haapajärven Kiilat
Haapaveden Urheilijat
Halikon Hakoniskat
Halsuan Toivo
Haminan Ponteva
Hankasalmen Hanka
Harjavallan Jymy
Harjavallan Työväen Urheilijat
Hartolan Voima
Haukiputaan Veikot
Haukivuoren Kisailijat
Hausjärven Urheilijat
Heinolan Isku
Heinäveden Yleisurheilijat
Helsingfors IFK
Helsingin Juoksijat - Helsinki Runners
Helsingin Jyry
Helsingin Kisa-Toverit
Helsingin Kisa-Veikot
Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys
Helsingin Poliisi-Voimailijat
Helsingin Pomppu-Ukot
Helsingin Tarmo
Herralan Hukat
HIK Friidrott
Himangan Urheilijat
Hinnerjoen Yritys
Hinthaaran Viri - Hindhår Viri
Hippoksen maratonkerho
Hirsilän Pyrkivä
Hirvelän Hirvet
Hirvensalmen Urheilijat
Hollolan Urheilijat -46
Honkajoen seudun Urheilijat
Huissin Kisailijat
Humppilan Veikot
Humppilan Yri
Hyvinkään Juoksijat
Hyvinkään Seudun Urheilijat
Häjyt
Hämeenlinnan Kisa
Hämeenlinnan Tarmo

SEURA	 SEURA	
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I
Idrottsföreningen Kamraterna, Mariehamn (I.F.K.)
IF Bromarf-Pojkarna
IF Drott
IF Femman
IF Fyren
IF Kraft
IF Kvarken
IF Länken
IF Nykarlebynejden
IF Raseborg
IF Sibbo-Vargarna
IF Stjärnan Forsby /US Tähti Koskenkylä
IF VOM
IF Åland
IF Åsarna
Iin Urheilijat
Iin Yritys
Iisalmen Visa
Iisveden Kiri
Iitin Pyrintö
Ikaalisten Urheilijat
IK Falken
Ikurin Vire
Ilmajoen Kisailijat
Ilomantsin Urheilijat
Imatran Urheilijat
Inarin Yritys
Ingå IF
Inkeroisten Terho
Inkoon Voima
Isojoen Urheilijat
Itä-Hakkilan Kilpa

J
Jalasjärven Jalas
Janakkalan Jana
Joensuun Kataja
Joroisten Urheilijat
Joutsan Pommi
Joutsenon Kullervo
Jurvan Urheilijat
Juuan Jänne
Juuan Urheilijat
Juvan Urheilijat
Jyväskylän Kenttäurheilijat
Jämsänkosken Ilves
Jäppilän Urheilijat

K
Kaarinan Ura
Kaaron Roima
Kaavin Kaiku
Kaipiaisten Kajastus
Kaipolan Vire
Kairalan Kajastus Voimistelu ja urheiluseura
Kajaanin Kipinä
Kalajoen Junkkarit
Kajaanin Urheilijat
Kalannin Vankka
Kangasalan Kisa
Kangasalan Urheilijat -68
Kangasniemen Kalske
Kankaanpään Maratonklubi
Kankaanpään seudun Leisku
Kankaanpään Urheilijat
Kannonkosken Kiho
Kannuksen Ura
Karhulan Katajaiset
Karhulan Urheilijat
Karijoen Tappara
Karinaisten Kunto
Karjaan Ura
Karkkilan Pojat
Karstulan Kiva
Karttulan Urheilijat
Karunan Urheilijat
Karungin Kataja
Karvian Kiri
Kaskö IK
Kauhajoen Karhu
Kauhavan Wisa
Kausalan Yritys
Kaustisen Pohjan-Veikot
Keiteleen Kunto
Keiteleen Nuju
Keminmaan Urheilijat
Kemiön Jyske
Kemiön Kiilat
Kempeleen Kiri
Kempeleen Maratonklubi 
Kempeleen Pyrintö
Kenttäurheilijat-58
Keravan Urheilijat
Kerimäen Urheilijat
Kerkkoon Urheilijat

SEURA	 SEURA	
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Keski-Uudenmaan Yleisurheilu
Kestilän Kisa-Veikot
Keuruun Kisailijat
Kihniön Urheilijat
Kiihtelysvaaran Urheilijat
Kiikoisten Kirma
Kiimingin Urheilijat
Kimito SF
Kinnulan Kimmot
Kirjakkalan Alku
Kirkkonummen Urheilijat
Kiteen Urheilijat
Kittilän Urheilijat
Kiukaisten Kisailijat
Kiuruveden Urheilijat
Kivijärven Kivekkäät
Koiviston Kipinä
Kokemäen Kova-Väki Yleisurheilu
Kokkolan Työväen Urheilijat
Kokkolan Veikot
Kolarin Työväen Urheilijat
Kolin Ipatti
Konneveden Urheilijat
KOO-VEE
Korian Ponsi
Korson Kunto
Kortesjärven Järvi-Veikot
Korven Urheilijat
Kosken Kaiku
Kouvolan Pojat
Kouvolan Urheilijat
Kristiinan Urheilijat
Kuhmoisten Kumu
Kuhmon Kiva
Kuivaniemen Yritys
Kuivasjärven Aura
Kullaan Urheilijat
Kuopion Reipas
Kuortaneen Kunto
Kurikan Ryhti
Kustavin Ahto
Kuusamon Erä-Veikot
Kuusankosken Kisa
Kuusankosken Urheiluseura
Kuusjoen Humu
Kuvansin Kuohu
Kylmäkosken Veikot
Kyläsaaren Kajastus

Kymin Koskenpojat
Kyrkslätt IF
Kyrön Voima
Kyröskosken Ponsi
Kyyjärven Kyky
Kälviän Tarmo
Kärkölän Kisa-Veikot
Kärsämäen Kataja
Köyliön Lallit

L
Lahden Ahkera
LahtiSport
Laihian Luja
Laitasaaren Veto
Laitilan Jyske
Lamminpään Korpi
Lammin Säkiä
Lapinjärven Urheilijat - Lappträsk Idrottare
Lapinlahden Veto
Lapin Lukko
Lapin Salama
Lapin Sudet
Lapin Tempo
Lapin Veikot
Lappajärven Veikot
Lappeenrannan Urheilu-Miehet
Lappeen Riento
Lapuan Virkiä
Larsmo IF
Laukaan Urheilijat
Laukkosken Taimi
Lauttakylän Luja
Lehtimäen Jyske
Leivonmäen Pyry
Lemin Eskot
Lempäälän Kisa Yleisurheilu
Leppävaaran Sisu
Leppävirran Urheilijat
Leppävirran Viri
Lestijärven Kiisto
Levin Heinäkengät
Liedon Luja
Liedon Parma
Lieksan Urheilijat
Lielahden Kipinä
Liljendal IK

SEURA	 SEURA	
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Limingan Niittomiehet
Liperin Taimi
Littoisten Työväen Urheilijat
Lohijärven Kuohu
Lohtajan Veikot
Loimaan Jankko
Loimaan Leisku
Loimaan Voima
Lokalahden Leisku
Lopen Urheilijat
Lovisa Tor
Loviisan kestävyysjuoksijat
Lumijoen Lumiukot
Luumäen Pojat
Luvian Veto
Längelmäen Urheilijat
Länsi-Uudenmaan Urheilijat

M
Maaningan Mahti
Maarian Mahti
Malax IF
Marttilan Murto
Maskun Kataja
Maxmo Sportklubb
Merijärven Kestävä
Merikarvian Into
Metsäkylän Kurssi
Metsäkylän Nouseva
Miehikkälän Vilkas
Mietoisten Maununpojat
Mikkelin Kilpa-Veikot
Multian Jyske
Muonion Tunturi-Veikot
Mutalan Riento
Muuramen Yritys
Muurasjärven Murto
Mynämäen Isku
Myrskylän Myrsky
Mäntsälän Urheilijat
Mäntyharjun Virkistys
Mäntän Urheilijat

N
Naantalin Löyly
Nagu IF
Nakkilan Vire

Nakkilan Wisa
Nastolan Naseva
Nilsiän Nujakka
Nivalan Urheilijat
Nivan Voima
Nokian Pyry
Nokian Urheilijat
Noormarkun Nopsa
Nousiaisten Susi
Nukarin Haka
Nummen Kipinä
Nunnanlahden Viesti
Nurmeksen Sepot
Nurmijärven Yleisurheilu

O
Oravais IF
Oravisalon Urheilijat
Orimattilan Jymy
Oripään Vesa
Oriveden Ponnistus
Otanmäen Teräs
Oulaisten Huima
Oulaisten Taru
Oulun NMKY:n Urheilijat
Oulun Pyrintö 
Outokummun Partio

P
Padasjoen Yritys
Paimion Urheilijat
Pakilan Veto
Pakilan Visa 
Palosaaren Urheiluseura
Paltamon Urheilijat
Panelian Raikas
Pargas IF
Parikkalan Urheilijat
Parkanon Urheilijat
Pellon Ponsi
Perhon Kiri
Perniön Urheilijat
Perttelin Peikot
Pertunmaan Ponnistajat
Petalax IK
Petäjäveden Petäjäiset
Pieksämäen Veikot

SEURA	 SEURA	
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Pielaveden Sampo
Pihtiputaan Tuisku
Piikkiön Karhu
Piikkiön Kehitys
Piippolan Terävä
Pilkanmaan Pilke
Pirkkalan Pirkat
Pitäjänmäen Tarmo
Pohjan Koitto
Polvijärven Urheilijat
Polvijärven Vauhti
Porin Tarmo
Porin Yleisurheilu
Pornaisten Vilpas
Porvoon Urheilijat
Posion Pyrintö
Preiviikin Kiri
Pudasjärven Urheilijat
Puistolan Urheilijat
Pulkkilan Ponsi
Punkaharjun Urheilijat
Punkalaitumen Kunto
Puolangan Ryhti
Puumalan Viri
Pyhtään Kisa
Pyhtään Yritys
Pyhäjoen Wirta
Pyhäjärven Pohti
Pyhärannan Myrsky
Pyhäselän Urheilijat
Pylkönmäen Yrittävä
Pälkäneen Luja-Lukko
Pöytyän Urheilijat

R
Raahen Vesa
Raision Kuula
Rajamäen Kehitys
Rantasalmen Urheilijat
Rantsilan Raikas
Ranuan Peura
Ranuan Rata-Karhut
Rauhalahti Road Runners
Rauman Työväen Urheilijat
Rauman Urheilijat
Rautavaaran Raiku
Raution Kisailijat

Rautjärven Urheilijat
Reisjärven Pilke
Rekolan Raikas
Riihimäen Kiista-Veikot
Riihimäen Kisko
Riistaveden Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristijärven Pyry
Rovaniemen Lappi
Rovaniemen Roadrunners
Runner`s Club
Ruokotaipaleen Ponnistus
Ruotsinpyhtään Kisailijat
Ruskon Yritys
Rymättylän Soihtu

S
Saarijärven Pullistus
Sahalahden Kunto
Saloisten Salama
Salon Vilpas
Sauvon Urheilijat
Savitaipaleen Urheilijat
Savonlinnan Jyry
Savonlinnan Riento
Savukosken Kuohu
Seinäjoen Seudun Urheilijat
Sieppijärven Sisu
Sievin Lyly
Sievin Sisu
Siikaisten Sisu
Siikajoen Sisu
Siikalatvan Urheilijat
Siilinjärven Hiihtoseura
Siilinjärven Ponnistus
Simon Kiri
Simpeleen Urheilijat
Sippolan Kunto
Sjundeå IF
Soinin Sisu
Solf IK
Somerniemen Veikot
Someron Esa
Someron Voima
Sonkajärven Pahka
Sotkamon Jymy
Sports Team Rahola

SEURA	 SEURA	
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Sukevan Kisa
Sulkavan Urheilijat -41
Suodenniemen Urheilijat
Suolahden Urho
Suomussalmen Rasti
Suonenjoen Vasama
Sysmän Sisu
Säkylän Urheilijat
Säyneisen Salpa
Säynätsalon Riento
Säynätsalon Saarenpojat

T
Tainionkosken Tähti
Taipalsaaren Kisa
Taipalsaaren Urheilijat
Taipalsaaren Veikot
Taivalkosken Kuohu
Taivassalon Tahti
Tammelan Ryske
Tampereen Maratonklubi 
Tampereen Pyrintö
Tampereen Urheilijat -38
Tapanilan Erä
Tarvasjoen Urheilijat
Teiskon Urheilijat
Teivo Stayers
Tenala IF
Tervolan Terävä
Tervon Urheilijat
Teuvan Rivakka
Tikkalan Veikot
Tjöck IK
Tohmajärven Urheilijat
Toholammin Urheilijat
Toijalan Vauhti
Toivakan Rivakka
Track and Field Espoo
Tuomarilan Urheilijat
Turunseudun Kenttäurheilijat
Turun Toverit
Turun Urheiluliitto
Turun Weikot Yleisurheilu
Tuuloksen Säkiä
Tuupovaaran Urheilijat
Tyrnävän Tempaus
Töysän Veto

U
Ullavan Kilpa
Ultrajuoksuseura Sisu
Ulvila Sport Team
Urjalan Urheilijat
Utajärven Urheilijat
Uudenkaupungin Kenttäkarhut
Uukuniemen Urheilijat
Uuraisten Urheilijat

V
Vaajakosken Kuohu
Vaalan Karhu
Vaasan Toverit
Vaasan Vasama
Vahdon Tuisku
Valkeakosken Haka
Valkealan Kajo
Valkon Vire
Valtimon Vasama
Vammalan seudun Voima
Vampulan Urheilijat
Vantaan Salamat
Varkauden Kenttä-Veikot
Varpaisjärven Vire
Vasa IS
Vasaraisten Isku
Vehkalahden Veikot
Vehmaan Kiisto
Vehmaisten Urheilijat
Veikkolan Veikot
Veitsiluodon Kisaveikot
Vesannon Urheilijat
Vesilahden Visa
Vetelin Urheilijat
Vieremän Koitto
Vihdin Viesti
Viialan Valtti
Viipurin Urheilijat
Viirin Viri
Viitasaaren Viesti
Vilppulan Veikot
Vimpelin Veto
Virkby Start
Virolahden Sampo
Virtain Urheilijat
Virttaan Nousu

SEURA	 SEURA	
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SEURA	 SEURA	

Voimistelu-ja Urheiluseura Halkian Alku
Vähänkyrön Viesti
Västilän Voima

W
West Coast Ultra Runners	

Y
Ykspihlajan Reima
Yleisurheilu-Team
Ylihärmän Junkkarit
Yli-Iin Naseva
Ylikiimingin Nuijamiehet
Ylistaron Kilpa-Veljet
Ylivieskan Kuula
Ylämaan Pyrkijät
Yläneen Kiri
Ylöjärven Urheilijat
Yppärin Urheilijat

yht. 547 
jäsenseuraa

Å
ÅIFK Friidrott	

Ä
Ähtärin Urheilijat	
Ähtärin Valpas	
Äänekosken Urheilijat	

Ö
Östersundomin Sisu	
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